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آمریکایی ها با جنایت های مختلف خود مدعی حقوق بشر می شوند که این یک طنز تلخی است
صفحه 1 را بخوانید

شهادتگاه 
مسافران پرواز ۶۵۵ 
در خلیج فارس
 گلباران شد

  گروه خبر // معــاون پارلمانی رئیس 
جمهور با بیان اینکه اگر صدها ســال 
از حادثه تلخ ۱۲ تیــر ۶۷ بگذرد نباید 
آن را فراموش کــرد، گفت: این جنایت 
آمریکایی ها را باید به جوانان بازگو کرد 

تا هیچگاه به فراموشی سپرده نشود. 
  سید محمد حسینی در آیین گلباران محل 
شهادت شــهدای ۱۲ تیر سال ۶۷ که ۲۹۰ 
مســافر هواپیمای ۶۵۵ ایران ایر با شلیک 
مستقیم و هدفمند ناو آمریکایی ها به شهادت 
رســیدند، افزود: نباید اجازه داد آمریکا با 
شگردهای تبلیغاتی و قدرت رسانه ای خود 
کاری کنند که این فاجعه به فراموشی سپرده 
شــود.وی ادامه داد: این تنهــا یک پرده از 
جنایات آمریکا نســبت به ایران است، این 
حادثه و فاجعه ای که در ۱۲ تیر ۶۷ رخ داد 
یک اتفاق و خطای انســانی ساده نبود بلکه 

تعمدی بر انجام آن بود. 
  معاون پارلمانی رئیس جمهور اضافه کرد: 
البته آمریــکا از ابتدای جنگ تحمیلی علیه 
ملت ایران وارد این جنگ بر ضد ایران شده 
بود که در ابتدا با واســطه و ســپس به طور 
مســتقیم به عراق اطلاعات می داد.حسینی 
خاطر نشــان کرد: یکی از افسران ارشد سیا 
در این خصوص می گوید به عراق آنچه لازم 
اســت تا از ایرانی ها شکست نخورد دادیم، 
تمامی آسیب پذیری های آنها را در خطوط 
دفاعی شــان به آنها گفتیــم، اگر این کار را 
نمی کردیم ارتش ایران تا بغداد پیش می رفت، 
به عراقی ها اطلاعات ماهواره و الکترونیک 
دادیم که در واقع برای آنها گنجی محسوب 
می شــد، آمریکا برای صدام کاری کرد که تا 
آن روز برای هیچکدام از متحدان خود نکرده 
بود. وی تصریــح کرد: پس از عملیات فتح 
بیت المقدس که منجر به آزادی خرمشــهر 
شــد و لشــکر ثارالله در آن نقش داشت، 
آمریکایی ها دیدند صدام درحال شکســت 

است و خواستند صدام شکست نخورد.

   معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: عده ای 
نخواهند این حادثه را کوچک جلوه بدهند، 
آمریکایی ها در روز های نخســت ســعی 
کردند با شگردهای تبلیغاتی و رسانه ای آن 
را کوچک و حادثه هوایی نشــان دهند اما 
بعدها مشخص شد همه این ها دروغ است. 
وی افزود: ۶۶ کودک که هشت نفر آنان زیر 
۲ ســال بودند، مردم عادی که به مسافرت 
می روند را هدف قــرار می دهند، این یعنی 
اینکه به هر قیمتی می خواهیم به ایران ضربه 

بزنیم و هیچ پروایی هم از آن نداریم.
  معاون پارلمانی رئیــس جمهور ادامه داد: 
این ها با جنایت هــای مختلف خود مدعی 
حقوق بشر می شوند که این یک طنز تلخی 
اســت. حســینی ابراز کرد: این همان تفکر 
ماکیاولی هدف وسیله ای را توجیه می کند و 
سابقه آن را در بمباران اتمی هیروشیما ژاپن 
جهانیان دیده انــد. وی تاکید کرد: عده ای که 
می خواهند آمریــکا را بزک کنند می گویند 
دانشجویان پیرو خط امام سفارت آمریکا را 

گرفتند اما حــوادث قبل از این تاریخ مانند 
کودتای سال ۳۲ را نمی گویند.

   معــاون پارلمانی رئیس جمهور ابراز کرد: 
فاجعه ۱۵ خرداد و شــکنجه مبــارزان را 
نمی گویند، نمی گویند شاه ایران گاهی بدون 
اجازه آمریکایی ها نمی توانست کابینه خود را 
تغییر بدهد.وی تصریح کرد: حمله عراق به 
ترمینال ایران در جزیره ســیری با همکاری 
آمریکا و عراق انجام شد، حمله گسترده به 
جزیره لارک زیر نظر نیروی دریایی آمریکا 
بود که روزنامه های آمریکایی به آن اعتراف 
کرده اند. حســینی بیان کرد: ۳۰ شهریور ۶۶ 
بالگردهای آمریکایی یک کشــتی تجاری 
ایرانی را غرق می کنند، سخنگوی کاخ سفید 
می گوید ریگان شخصاً دستور این حمله را 

صادر کرده است.
به گــزارش ایرنا؛ وی تاکید کرد: سلســله 
عملیات و اقدام هایی آمریکا انجام داده و در 
جنگ رویارو با ملت ایران بوده است و نباید 

این ها را فراموش کنیم.
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دادستان مرکز استان هرمزگان خبر داد

دستگیری عاملان اخلال در نظم 
عمومی و متمردین به پلیس 

هرمزگان

  گروه خبر //  همزمان با ســی و پنجمین 
ســالگرد حمله موشــکی ناو آمریکایی 
وینسنس به هواپیمای مسافربری ایرباس 
ایران )پرواز ۶۵۵( در خلیج فارس، محل 
سقوط این هواپیما و شهادت سرنشینان 

آن گلباران شد. 
  در این آیین یاد و خاطره شــهدای هواپیمای 
ساقط شده ایرانی در خلیج فارس گرامی داشته 
شد و محل سقوط این هواپیما در مقابل جزیره 
هنگام و بر روی آب های فیروزه ای خلیج فارس 
توسط شرکت کنندگان در این مراسم، گلباران 
شد.شرکت کنندگان با سردادن  شعارهای مرگ 
برآمریکا و مرگ بر اســرائیل نفرت و انزجار 
خود را از این جنایت آمریکایی ها ابراز داشتند.

۱۲ تیر ماه سالروز شــهادت مسافران مظلوم 
هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران در 
آب های خلیج فارس است که با شلیک موشک 

از ناو جنگی آمریکا به شهادت رسیدند.
  ۳۵ سال پیش ۲۹۸ نفر سرنشین این هواپیما 
شامل ۵۷ کودک ۲ تا ۱۲ ساله، ۷۳ زن و ۱۶۸ 

مرد به شهادت رسیدند.
  در بین مسافران ۳۷ تبعه هندوستان، پاکستان، 
امارات متحده عربی یوگسلاوی سابق، کویت و 

ایتالیا حضور داشتند.
  آمریکا در این اقدام ضمن تجاوز به آب های 
ایران و نقض آشکار حقوق و حریم هوایی آن، 
حقوق بشر و مقررات کنوانسیون های بین المللی 

در امنیت پروازها مسافربری را نقض کرد.

  حضور غیر قانونی آمریکا در آب های منطقه 
خلیج فارس، حمایت مستقیم از عراق در طول 
جنگ تحمیلی و اقدام ضد بشــری این کشور 
در کشتار کودکان، زنان و مردان بی گناه امری 

است که با هیچ منطقی قابل توجیه نیست.
  هرچند مقامات آمریکا در ابتدا با این ترفند که 
هواپیما خارج از مسیر پروازی حرکت می کرده 
و هدف قرار دادن آن عمدی نبوده سعی داشت 
که افکار بین المللی را منحرف کند؛ اما بعد از 
مدتی جرج بوش رییس جمهوری وقت آمریکا 
به »ویلیام راجرز« فرمانده ناو »وینسنس« که 
مرتکب این عمل جنایتکارانه شــده بود نشان 
لیاقت داد.این حادثه بازتاب گسترده ای نیز در 
داخل آمریکا داشــت، هرچند در ابتدا تعدادی 

از رســانه های آن کشور سعی در توجیه این 
حمله داشتند ولی از لابلای مطالب منشتر شده، 
عمدی بودن حمله به هواپیمای ایرانی آشکار 
شد.ساقط شدن هواپیمای مسافربری ایران در 
سطح بین المللی نیز بازتاب گسترده ای داشت 
به طوری که بیشتر شخصیت های برجسته و 
کشورهای مســتقل جهان این اقدام را محکوم 

کردند.
  به گــزارش ایرنا، هواپیمــای ایرباس ایران 
)پرواز شــماره ۶۵۵( ســاعت ۱۰:۲۲ دقیقه 
روز دوازدهم تیرماه ۱۳۶۷ توسط ناو جنگی 
آمریکایی وینسنس در نزدیکی جزیره هنگام 
شهرستان قشم در خلیج فارس توسط موشک 

ناو آمریکایی ساقط شد.

صفحه 1 را بخوانید

شهادتگاه مسافران پرواز ۶۵۵ در خلیج فارس گلباران شد

  گروه خبــر //  رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی 
و مدیریت حوادث دانشــگاه هرمزگان از فرســوده 
 بودن ناوگان آمبولانســی اورژانس ۱۱۵ در کل استان 

خبر داد. 
  دکتر محمود حسین پور در این باره گفت: بیش از سه دهه 
از تاسیس اورژانس پیش بیمارستانی در این استان می گذرد 
و در این مدت خدمات ارزنده ای به مردم این خطه ارائه شده 
است.وی اظهار کرد: انجام ۱۷ هزار ۴۷۸ ماموریت اورژانسی 
اعم از امداد رسانی به مصدومین ترافیکی، اورژانس های قلبی 
و تنفسی طی سه ماه اول سال جاری، گواهی است، مبرهن، 
بر جایگاه مهم این بخش از حوزه بهداشت و درمان در ارتقاء 

سطح سلامت مردم جامعه.
  حســین پور خاطرنشــان کرد: به رغم توسعه چشمگیر 
پایگاه هــای اورژانس ۱۱۵، در دوران انقلاب شــکوهمند 

اســلامی به ویژه طی چهار سال اخیر، متاسفانه از سال ۹۶ 
تا کنون به دلیل تحریم های ظالمانه غرب، آمبولانس جدیدی 
به ناوگان عملیاتی اورژانس کشور و همچنین اورژانس ۱۱۵ 
اســتان هرمزگان اضافه نشده اســت و بیش از ۱۴ سال از 
عمر آمبولانس های این مرکز می گذرد. این در حالیست که 
میانگین عمر مفید آمبولانس در کل دنیا حدود پنج سال است.

وی عنــوان کرد: با هدف اســتفاده بهینــه از منابع موجود، 
آمبولانس هــای موجود، چندین دوره تعمییرات اساســی 
شــده اند؛ اما متاســفانه بالا بودن عمــر آمبولانس ها، عدم 
ســازگاری با شرایط جوی استان و همچنین عدم سازگاری 
موتور آمبولانس با ســوخت های موجود، باعث شــده که 
تعمییرات اثر بخش نباشــد. از سوی بر اساس برنامه ششم  
توسعه، باید ۲۰ پایگاه جدید شهری و جاده ای در استان ایجاد 
شود، افزایش روز افزون درخواست مردم استان جهت استفاده 

از خدمات اورژانس پیش بیمارستانی، حادثه خیز بودن این 
استان و لزوم آمادگی همیشــگی اورژانس ۱۱۵جهت ارائه 
خدمات در مواقع بحران، همگی، لزوم تامین آمبولانس های 

جدید را ایجاب می کند.
به گزارش ایسنا؛ حســین پور با اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری، که مســئله سلامت را جزء مسائل درجه ی یک هر 
کشوری دانسته و مجاهدت در راه توسعه و گسترش آن را از 
جمله واجب ترین مجاهدت ها می دانند، اظهار کرد: اورژانس 
هرمزگان جهت حفظ توان عملیاتی خود و اســتمرار ارائه 
خدمات در زمــان بروز بحران های احتمالی، به حداقل ۴۰ 
دستگاه آمبولانس شاسی بلند نیاز دارد و  با توجه به محدود 
بودن منابع مرکز اورژانس، تامین این تعداد آمبولانس توسط 
این مرکز تقریبا غیر ممکن بوده و این مهم، مساعدت خیرین 

حوزه سلامت، صنایع مادر و مناطق آزاد استان را می طلبد.

فرسودگی آمبولانس های ۱۱۵، چالش بزرگ اورژانس هرمزگان

 گروه خبر // مدیر گروه سلامت محیط کار معاونت 
بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان از 
معدوم سازی 44هزار کیلو گرم مواد غذایی تاریخ 

گذشته طی سه ماهه اول سال جاری خبرداد. 
   حسین عیدی مدیر گروه سلامت محیط کار معاونت 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به 
اقدامات حوزه ســلامت محیــط و کار گفت: در طی 
سه ماهه نخست ســال جاری ۸۴هزار و ۵۹۵بازدید 
از مراکز تهیه و توزیع مــواد غذایی و اماکن عمومی 
توسط بازرســین صورت گرفته که منجر به ۸هزارو 
۹۸۴اخطاریــه و دراین بازدیدهــای صورت گرفته 
۱۴۰واحد متخلف پلمپ شد.وی با اشاره به ۸۴هزارو 
۵۹۵ بازدید بهداشتی  از مراکز تهیه و توزیع موادغذایی 
و اماکن توسط بازرســین ، طی این سه ماهه نخست 
ســال  صورت گرفته است  گفت : ۹۷۳واحد به علت 

عدم رعایت موازین بهداشتی به مراجع قضایی معرفی 
شــدند. عیدی اظهارکرد : به منظور حفظ ســلامت 
شهروندان و پیشــگیری از طغیانهای ناشی از غذا با 
۲۹۴ مورد دستفروش دوره گرد مواد غذایی برخورد 

قانونی صورت گرفته است.
   وی اعلام کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی استان 
و گرما و رطوبت بالا و عدم امکان تامین شرایط لازم 
برای نگهداری مواد غذایی و جلوگیری از بیماری ها از 
شهروندان درخواست می شود از خرید موادغذایی از 
دستفروشان دوره گرد مواد غذایی جدا خودداری کنند.
  بــه گزارش فارس؛ مدیر گروه ســلامت محیط کار 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان 
کرد: در صورت مشاهده هرگونه عدم رعایت موازین 
بهداشتی با تلفن رسیدگی به شکایات با شماره ۱۹۰ 

تماس حاصل کنند.

معدوم سازی 44 هزار کیلو موادغذایی در هرمزگان  فروش یا معاوضه ی ملک در یزد
ملکی به مساحت ۴۰۸ متر زمین ۷۲۰ متر بنا
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و فرنگی کولر، پرده، لوستر، نما آجر 
ملک دو نبش جنب بوستان 
دسترسی به تمامی امکانات
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سرمقاله

 دولت در دوسال اخیر، نبردی سخت را با مافیای مسکن آغاز کرده 
است، اما بنظر می رسد بدلیل برخی عدم همراهی ها و کارشکنی ها، 
این روند کُند بود، اما انتظار می رود در ســال جاری و سال آتی، این 
روند سرعت بیشتری بگیرد تا بخش زیادی از مشکلات حوزه مسکن 
برطرف شود. در گام نخست بایستی به اجرای نهضت ملی مسکن در 
شهری مانند بندرعباس شتاب داده شود که متاسفانه در این شهر بدلیل 
و بهانه عدم الحاق اراضی موردنیاز، این طرح وارد فاز اجرا نشده است. 
از طرفی دیگر اخذ مالیات از خانه های خالی و برخورد با مشاوران 
املاک و صاحبخانه هایی که بیشتر از نرخ اعلامی دولت برای افزایش 
اجاره بها اقدام می کنند و محتکران و دلالان مسکن بایستی با جدیت 
بیشتری اجرا شود. تاکنون با اقدامات صورت گرفته، کاهش در قیمت 
مسکن را شــاهدیم که تداوم برنامه های دولت در حوزه مسکن، در 
کاهش حباب قیمت مســکن و ریزش قیمت ها اثرگذار است. وزیر 
راه وشهرســازی گفته است که قیمت مسکن در برخی شهرها  تا ۳۰ 
درصد  کاهش یافت و تعیین قیمت املاک و اجاره را قانونی می کنیم. 
وزیر راه و شهرســازی با بیان »بازار مسکن در سال های اخیر تقریباً 
رهاشــده ترین بازار در کشور بوده است«، گفت: در مشاورین املاک 
هر کسی هر قیمتی می گذارد، اما برنامه مفصلی برای بازار مسکن در 
دولت سیزدهم داریم.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تعیین قیمت 
املاک و اجاره را قانونی می کنیم، گفت: در قبال قیمت مسکن ساکت 
نمی نشینیم.بذرپاش بیان کرد: توافق کاری رئیس جمهوری همین است 
که در مســیر حرکت کنیم و برای مردم کار کنیم و ما وارث نساختن 
چند سال مسکن در کشور هستیم و همین بر روی قیمت مسکن اثر 
گذاشته است و چون مشکل مردم است باید با وارد شدن به میدان، این 
موضوع  را برطرف کنیم و به تولید انبوه برسیم و بخش زیادی زمین 
و تسهیلات را در اختیار مردم قرار دهیم. در شهرها با توجه به هویت 
شــهری ساخت ها راحت تر است و در طرح های هادی روستایی هم 
به لطف خدا تصمیمات خوبی گرفته شده است تا با ابتکار خودشان 
مسکن بسازند و ساخت مسکن و تحویل و ساخت مسکن مهر وظیفه 
ماست.وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: ساخت مسکن در کشور شتاب 
خوبی گرفته؛ در حالی که بازار مسکن در کشور رهاشده بود، اما با این 
شتاب در سال جاری و سال آینده و با قانون خوبی که مجلس تصویب 
کرد در خصــوص خانه های خالی و عرضه آن قیمت ها کاهش پیدا 
می کند. وی با بیان اینکه در بعضی شهرها ۲۰تا ۳۰درصد قیمت مسکن 
کاهش پیدا کرده، اما این راضی کننده نیست، افزود: بعضی ها رعایت 
نمی کنند، اما دیگر ساکت نمی نشینیم و با افرادی که بخواهند هر قیمتی 
را تعیین  کنند برخورد می کنیم و تاکنون چند مشاور املاک بزرگ پلمب 
شدند و تعیین قیمت املاک و اجاره را قانونی خواهیم کرد.وزیر راه و 
شهرسازی با ابراز اینکه دولت و حاکمیت دو رویکرد نسبت به مسکن 
می توانند داشته باشند، گفت: مقوله مسکن یکی از مهم ترین نیازهای هر 
فردی برای تشــکیل خانواده و آسایش است و کسی درباره این مهم 
تردید ندارد اما آن را با چه مدلی باید مدیریت کرد و در این نابسامانی 
حوزه مسکن، خانه کالایی است که تحریم ها هیچ تصرفی در آن ندارد.
وی با تأکید به اینکه باید از تجارب گذشته در ساخت مسکن استفاده 
کرد، اضافه کرد: تولید مسکن رونق یافت و مسکن در اقتصاد کشور و 
تولید ناخالص ملی مهم است اما باید تلاش شود برخی از مشکلاتی 
که افراد ســاکن با آن ها مواجه شدند، تکرار نشود و به حداقل برسد.

وزیر راه و شهرســازی با تصریح به اینکه برخی خدمات زیربنایی و 
روبنایی در نهضت ملی مسکن باید مورد توجه باشد، ادامه داد: حمایت 
از انبوه ســازی ضروری است و در طرح ها با مطالعات دقیق خدمات 
زیربنایی و روبنایی باید از تکرار مشــکلات مربوط به مسکن مهر 
جلوگیری شود. بذرپاش با بیان اینکه محور دوم در حوزه تولید مسکن 
اعطای زمین است، افزود: تلاش می کنیم که خانه ها یک طبقه و ویلایی 
ســاخته شود؛ شاید در عمده شهرها جواب نمی دهد، اما تا جایی که 
بتوانیم در مجاورت و داخل شهرها زمین تأمین خواهیم کرد، همچنین 
در عمل به قانون جوانی جمعیت زمین به خانوارها واگذار می شــود.

خانه های روستایی از دیگر محورهاست زیرا ۲۵ درصد جمعیت را 
روستاهای کشور دارد؛ ازاین رو اصلاح طرح های هادی روستایی را 
در دســتور کار داریم.محور بعدی تمرکز بر بافت های فرسوده است. 
در بافت فرســوده حمایت های مالی و مشــوق های مالی در قالب 
تسهیلات بانکی در دستور کار قرار دارد و یک تسهیلات شهرسازانه 
اســت که افراد خود اقدام به نوســازی بافت ها کنند.وی با یادآوری 
اینکه »اسفندماه گذشته بسته ۱۹گانه را در حوزه بازآفرینی مصوب 
کردیم«، اعلام کرد: تاکنون ۵۰ شهرداری بسته ۱۹گانه را اجرا کردند 
که رشد قابل توجهی در صدور پروانه بازسازی بافت فرسوده داشتند و 
می خواهیم که این را بیشتر ترویج کنیم زیرا هرچه در حوزه این بافت 
کار کنیم در تولید مسکن پیش خواهیم بود.وزیر راه و شهرسازی محور 
دیگر این نهادرا در حوزه تولید مسکن، تغییر کاربری زمین هایی دانست 
که احتکار شده است و اضافه کرد: اخیراً ابلاغ شده است زمین هایی که 
با کاربری مسکونی اقدام برای صدور پروانه و اقدام به ساخت مسکونی 
نکردند، بلافاصله در شورای عالی مسکن تغییر کاربری دهیم. کشور 
نیاز به ساخت وساز دارد، همه ابزارها و مقررات باید استفاده شود تا 
چرخه تولید مسکن تسریع شود. بذرپاش با تأکید به اینکه بازار مسکن 
با کلی گویی اصلاح نمی شود، متذکر شد: عرضه بیشتر مسکن به بازار 
باعث رشد تولید می شود و این در حالی است که ما شاهد عقب ماندگی 
در تولید مسکن طی ۱۰ سال اخیر بودیم و وقتی به نیازها پاسخ ندهیم 
این ناترازی ها شکل می گیرد.وی با بیان اینکه باید از سواحل شمال 
و جنوب اســتفاده کرد، افزود: ایجاد شهرک های ساحلی که با عنوان 
هم پیوندی ساحل با استان ها از آن یاد می شود، استان های فاقد دریا 
مانند اصفهان را با اســتان هایی مانند بوشهر، سیستان و بلوچستان، 
خوزستان و هرمزگان مرتبط می سازد و ۲۷ استان فاقد ساحل، معین 
این چهار استان خواهند بود که برای برنامه ریزی و سرمایه گذاری به 
مدیریت استان ها واگذار خواهیم کرد.بذرپاش با ابراز اینکه دولت در 
جبهه های مختلف مشغول فعال کردن چرخه تولید مسکن است، تصریح 
کرد: ساخت مسکن یکی از سخت ترین کارهاست چون هم مستقیم با 
مردم در ارتباط است و هم بازیگران زیادی در آن دخیل هستند.وی با 
اظهار اینکه »بازار مسکن در سال های اخیر تقریباً رهاشده ترین بازار 
در کشور بوده است«، گفت: در این سال ها برای همه چیز قیمت گذاری 
شده است، اما برای مسکن قیمت گذاری نمی شود و در مشاورین املاک 
هر کسی هر قیمتی می گذارد، اما برنامه مفصلی برای بازار مسکن در 
دولت سیزدهم داریم.دولت شجاعانه به میدان آمد و بخشی از زمین های 
کشــور را که در اختیار دارد، در طرح نهضت ملی مسکن رایگان در 

اختیار مردم قرار داد.
  علی زارعی

نبرد سخت دولت با مافیای مسکن 

اجرای ۵۰ عنوان برنامه های فرهنگی اجتماعی 
ورزشی در دهه ولایت عید قربان تا عید غدیر 

  گروه خبر // رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
بندرعبــاس؛ بیان کرد: بیــش از ۵۰ عنــوان برنامه های فرهنگی 
اجتماعی ورزشی در دهه ولایت از عید قربان تا عید غدیر به همت 
مجموعه شهرداری برگزار می گردد. به گزارش خبرنگار دریا؛ رسول 
جهانداری گفت: اعم این برنامه ها، آذین بندی سطح شهر بندرعباس، 
برنامه های متنوع فرهنگی با موضوع جنگ شادی با حضور هنرمندان 
برتر اســتان و برنامه های ورزشی شامل مسابقات مادر و دختر در 
بوستان های شهر بندرعباس، برنامه های گل کوچک ویژه بانوان در 
رده های ســنی مختلف،ویژه برنامه عفاف و حجاب با عنوان کولت 
بزن، مسابقات بومی محلی در محلات شهر بندرعباس و برگزاری 
جشن غدیر در شهرداری بندرعباس و اختتامیه مسابقات پانزدهمین 
دوره المپیاد کارکنان شهرداری بندرعباس یادواره شهید آرمان علی 
وردی و برپایی نمایشگاه های فروش محصولات عفاف و حجاب 
با قیمت مناسب و اهتزاز پرچم انجام می گردد. رئیس سازمان افزود: 
این برنامه ها به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
بندرعباس و با حمایت و پشــتیبانی از گروه های جهادی، پایگاه 
مقاومت بسیج، مساجد، سمن ها و حمایت از مواکب در سطح شهر 

بندرعباس انجام می شود.
اقدامی دیگر از مخابرات منطقه هرمزگان

 در راستای جلب رضایت مشترکین
 گروه خبر// با تلاش وکوشش کارشناسان حوزه ارتباطات 
سیار مخابرات منطقه هرمزگان از ابتدای سال۱۴۰۲ تا کنون در 
بندرعباس، شهرها و روستاهای توابع، ۲۰ سایت به تکنولوژی 
4G مجهز شــد. به گزارش خبرنگار دریا، هاشمی مدیر منطقه 
با اعلام این مطلب افزود : در راســتای توسعه عدالت ارتباطی 
و مســئولیت اجتماعی و کســب رضایت مشتریان، ۲۰ سایت 
همراه اول در بندرعباس، شــهرها و روستاهای توابع نصب و به 
تکنولوژی 4G ارتقاء یافت.با راه اندازی سایت های مذکور، در 
میدان تره بارجدید بندرعباس، گشنه بندرلنگه، جانشینی میناب، 
روســتای تمبانو شهرستان میناب، ورزشــگاه البدر بندرلنگه، 
مرکزمخابرات کوهیچ بســتک، ، شــهرک راه آهن بندرعباس، 
بیوتکنولوژی قشــم، میدان امیرآباد بندرعباس، محله احمدآباد 
میناب، روستای لافیک جاسک ، مرکزمخابرات مراغ بندرلنگه، 
روستای سیدآباد بندرعباس، نفت وگازجاسک، روستای زهبدی 
بشاگرد ، روستای تیزمنقار بندرعباس، روستای لاوردین بستک، 
فورخورج ســیاهو، انبارغله بندرعباس و سایت شهیدفهمیده 
بندرعباس ، پوشش آنتن دهی این مناطق به منظور استفاده بهینه 

از شبکه همراه پرسرعت و با کیفیت، توسعه و ارتقا یافت.
فعالیت کلاس های اوقات فراغت 
کانون پرورش فکری هرمزگان 

  گروه خبر // کلاس های اوقات فراغت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان آغاز شد.مدیر کل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: بیش از ۴۰۰ کارگاه 
تخصصــی درکانون های پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
هرمزگان فعالیت می کنند. پروین پشــتکوهی افزود: مجسمه 
سازی، سفال گری، محیط زیست، فن بیان، شعر و قصه، نوشتن 
و بازی خلاق از مهم ترین رشته های این کارگاه های تخصصی 
اســت.این کلاس ها برای سنین چهار تا ۱۷ ساله و به صورت 
حضوری و مجازی است.وی گفت: علاقه مندان برای نام نویسی 
تــا ۱۴ تیر می توانند به کانون های پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان شهرستان مربوطه مراجعه کنند.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما مرکز خلیج فارس، بیش از ۱۲ هزار نفر عضو کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان هستند.
دیدار مدیرمخابرات منطقه هرمزگان

 با مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان
  گروه خبر // هاشــمی مدیرمخابــرات منطقه با حضور در 
دفترحجت الاســلام حقانی مدیرســازمان تبلیغات اسلامی با 
وی دیداروگفتگــو کرد. بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ در این 
دیدارمدیرسازمان تبلیغات اسلامی استان ضمن ابراز خرسندی 
از همکاریهای تنگاتنگ مخابرات منطقــه هرمزگان با حوزه 
فرهنگ وتبلیغات اظهار امیدواری کــرد با تعامل و همکاری 
بتوانیم نقش خــود را در ترویج فرهنگ اســلامی ایرانی در 
استان ایفا نماییم.هاشمی مدیر مخابرات منطقه نیزاظهار داشت: 
شرکت مخابرات ایران درراستای انجام مسئولیتهای اجتماعی در 
حوزه های مختلف همواره حضوری پررنگ داشــته است و از 
جمله آنها همکاری با نهادها و سازمانهای مرتبط با فرهنگ و 
هنر است که بحمدالله طی سالیان گذشته این همکاری به نحوه 
شایسته با حوزه فرهنگی تبلیغات اسلامی استان انجام پذیرفته 
وکماکان ادامه خواهد داشت.گفتنی است در این دیدار، برنامه ها 
و راهکارهای لازم برای همکاری هرچه بیشــتر و استفاده از 

ظرفیت های طرفین مورد بحث و گفتگو قرار گرفت.
مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان خبر داد 

صدور 22 موافقت اصولی برای ایجاد تأسیسات 
گردشگری در هرمزگان 

 گروه خبر// مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان گفت: طی ۳ ماهه اول سال جاری ۲۲ موافقت اصولی برای 
ایجاد تأسیسات گردشگری در استان صادرشده است.  به گزارش 
خبرنگار دریا، محمد محســنی بابیان ایــن مطلب گفت: به منظور 
حمایت از سرمایه گذاران و توســعه تأسیسات گردشگری استان، 
از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۲ موافقت اصولی صادرشده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره 
به اینکه حجم سرمایه گذاری پیش بینی شده برای بهره برداری از این 
طرح های گردشگری ۳۱۹۱ میلیارد ریال است، افزود: با بهره برداری 
از این طرح ها برای ۴۴۲ نفر اشــتغال ایجاد می شــود.  وی افزود: 
موافقت اصولی های صادره شامل: ۶ مجتمع گردشگری، ۹ سفره خانه 

سنتی، ۵ اقامتگاه بومگردی و ۲ مجتمع گردشگری عمومی است. 

خبر خط  ونشان یک فرمانده سپاه برای آمریکایی ها در خلیج فارس:

 با کوچک ترین  غلطی پاسخ سنگین دریافت خواهید کرد
    

گروه خبر // فرمانــده منطقه یکم نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
آمریکایی ها قبلاً ضرب شست ما ایرانی ها را 
خورده اند بنابرایــن باید بدانند امروز هرجا 
که منافع ما را به خطر بیندازند پاسخ آن را 

خواهند گرفت . 
  ۱۲ تیرماه سال ۱۳۶۷ ناو وینسنس آمریکایی، یک 
فروند هواپیمای مسافربری  ایران را در خلیج فارس 
هــدف قــرار داد و همه ۲۹۰ سرنشــین آن را به 
شهادت رساند.پرواز مسافربری شماره ۶۵۵ شرکت 
هواپیمایی ایران ایر از مبدأ بندرعباس به مقصد دبی، 
با شلیک دو موشک کروز از ناو هواپیمابر یو.اس.
اس. جک وینسنس متعلق به نیروی دریایی ایالات 

متحده آمریکا برفراز آب های نیلگون خلیج فارس 
و در نزدیکــی جزیره »هنگام« مورد هدف قرار 
گرفت و سقوط کرد، در پی این حمله تروریستی 
همه ۲۹۰ سرنشین ایرباس ایرانی جان باختند.
هرســاله در تاریخ ۱۲ تیرماه به یاد شهدای این 
حادثه تلخ، آیین گرامیداشتی روی دریا برگزار 
می شود، امسال نیز با حضور جمعی از مسئولان 
آیین گرامیداشت ۲۹۰ شهید پرواز ۶۵۵ در جوار 

آب های خلیج فارس برگزار شد.
  دریاداردوم پاســدار عباس غلامشاهی فرمانده 
منطقه یکم نیروی دریایی ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در این آیین اظهار داشت: سفر هواپیمای 
مسافربری ۶۵۵، یک سفر معمول سیاحتی بود اما 
آمریکایی ها کاری کردند که حادثۀ ۱۲ تیر تبدیل 
به تلخ ترین حادثه ۴۰ سال خدمتم شود، با وجود 
اینکه ما در عملیات های مختلف تکه تکه شــدن 
رفقای شهیدمان را به چشم دیده بودیم اما فاجعۀ 
حمله به ایرباس، اندوه و غم خاصی به همراه داشت 

که حتی تصور آن هم انسان را عذاب می دهد.  
  وی افــزود: عزیزانی که در جمع کردن پاره های 
تن شــهدای مظلوم ایرباس حضور داشتند عمق 

مظلومیت شــهدای هواپیمایی را می دانند و مایه 
ننگ آمریکا است که ۶۶ نفر از شهدای هواپیمایی 
کودکان زیر ۱۲ ســال بوده انــد و خیلی از این 
کودکان حتی لذت سفر نیز برایشان مفهومی نداشت 
و خیلی ها به عشق دیدار عزیزانشان در دبی عازم 
این سفر شــده بودند اما با جنایت یک ابرقدرتی 
که به ظاهر ادعای علم و تکنولوژی داشــت، سفر 
عزیــزان ما ناتمــام ماند.غلامشــاهی بیان کرد: 
آمریکایی ها برای سرنگونی هواپیمای ایرباس که 
حتی با یک اسلحه  با کالیبر معمولی نیز قابل انهدام 
بود، دو موشک بزرگ سطح به هوا زدند و در اتاق 
عملیاتشــان برای این اقدام کف و سوت کشیدند 
و این اقدام وحشیانه را با اهدای مدال به فرمانده 
نالایق ناو وینسنس بعد از پهلوگیری تکمیل کردند.

  فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران، 
عنوان کرد: باید تأسف خورد به حال کسانی که با 
وجود اینکه می دانند آمریکا چه جنایتی در حق 
مردم ایران روا داشته اســت، آمریکا را به عنوان 
خیرخــواه ملت ایران معرفــی می کنند در حالی 
که ســرنگونی هواپیمای ایرانی تنها یک جنایت 
از جنایت های ایالات متحده اســت و لکه ننگ 

این اقدام هیچ گاه از پیشــانی کریه آمریکایی ها 
پاک نخواهد شد.وی عنوان کرد: ما امروز جمع 
شده ایم که به دنیا پیام دهیم که جنایتِ جنایتکار 
عالم از یادمان نرفته اســت و به مردم ایران نیز 
این پیام را می دهیم که  اگر آن روز آمریکایی ها 
دل ملت ایران را شکستند؛ حقیقتاً دستمان خالی 
بود هرچند در آن زمان هم بیکار ننشسته بودیم 
و آمریکا را با دســت خالی در منطقه به ذلت و 
خواری کشانده بودیم  اما امروز با تاسی از رهبر 
معظم انقلاب اسلامی اعلام می کنیم؛ دوران بزن و 
دررو تمام شده است و اگر غلطی از آن ها سر بزند 

پاسخ سنگینی دریافت خواهند کرد.
  به گزارش  تسنیم، غلامشاهی خاطرنشان کرد: 
آمریکایی ها قبلًا ضرب شســت مــا ایرانی ها را 
خورده اند چنانچه در شــهادت حاج قاسم قبل از 
اینکه حتی پیکر مطهر حاج قاسم به خاک سپرده 
شود موشک های ما بر سر آمریکایی ها فرود آمد و 
به یاد دارند که چگونه با ضرب شست سامانه سوم 
خرداد پهپاد فوق پیشرفته   آمریکایی ها را سرنگون 
کردیم بنابراین باید بدانند امروز هر جا که منافع ما 

را به خطر بیندازند پاسخ آن را خواهند گرفت .

  گروه خبر // نماینــده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه 
بندرعباس بر مشــارکت همه جانبه مردم در برپایی هرچه 

باشکوهتر مراسم عید غدیر تاکید کرد.
  حجت الاســلام و المســلمین محمد عبادی زاده از شهروندان 
خواســت برای برگزاری جشن عید غدیر تلاش کنند تا اجتماع 
بزرگی در روز عید غدیر شکل گیرد.وی گفت: وظیفه ما مسلمانان 

است که برای غدیر تبلیغ کنیم و این روز را زنده نگه داریم و همه 
به میدان بیاییم.امام جمعه بندرعباس افزود: همه شهروندان با هر 
نیتی و هر قدر در توان دارند، می توانند در این جشن شرکت کنند.

  وی گفت: خواندن زیارت غدیر بســیار مورد تاکید اســت و 
اهل بیت )ع( بســیار به آن سفارش کرده اند.نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان افزود: زیارت غدیر باید بین جوانان بیشــتر ترویج و 

حتی به عنوان کتاب درسی در کارگاه های آموزشی تدریس شود.
  به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ مراسم 
جشــن عیدغدیر در بندرعباس روز جمعه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ 

از اسکله شهید حقانی تا بازار ماهی فروش ها برگزار می شود.
  از عیــد قربان تــا عید غدیر به عنوان دهــه امامت و ولایت 

نامگذاری شده است.

فراخوان امام جمعه بندرعباس برای جشن مردمی غدیر 

  گروه خبر // عادل شهرزاد در جلسه کمیته 
گفت:  اســتان  ارزش  های  زنجیره  راهبردی 
زنجیره راهبــردی ارزش مجموعه از مراحلی 
که برای تولید محصول نهائی از طراحی اولیه تا 
تولید محصول و پس از تولید شامل بازار سازی 
و بازار رسانی شامل می شود که در هر مرحله 
از فرآیندهای آن، ارزش اقتصادی به محصول 
افزوده شده و می تواند مزیت رقابتی ایجاد کند.  
  بــه گزارش خبرنگار دریــا؛ وی افزود: در حقیقت 
در زنجیره های ارزش می بایســت به خلق ارزش 

در کنار تولید توجه داشــته باشیم این مفهوم به این 
معناست که در فرآیند تولید هر حلقه از زنجیره می تواند 
ارزش آفرین باشــد.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: ضمن اینکه نگاه سیستمی 
به ارزش افزوده موجب می شود بخش های پشتیبان، 
تامین کنندگان و فعالیت های جانبی نیز فعال شده و 
مجموعه این اجزا و تعاملاتی که بین آنها برقرار می شود 
و در کلیت خود یک اکوسیستم اقتصادی را تشکیل 
می دهند. وی تصریح کرد: طبیعاً دیدگاه ما در خصوص 
زنجیره های ارزش، دیدگاه خطی نیست، بلکه بصورت 

شبکه ای به آن نگاه می شود، بر این اساس و با توجه 
به ظرفیت های استان هرمزگان اعم از ظرفیت های 
زیر ســاختی و ظرفیت های طبیعــی، زنجیره های 
راهبردی ارزش به عنوان یک اولویت در سال ۱۴۰۱ 
در دستور کار قرار گرفت. شهرزاد گفت: حاصل این 
زنجیره های راهبــردی ایجاد زنجیره معدن )معدن تا 
محصول(، پرورش میگو)میگو مولــد تا صادرات(، 
نساجی) کشت پنبه تا فرآوری و نساجی(، زنجیره تولید 
مواد پروتئینی)تولید تا صادرات( و پرورش ماهی در 
قفس، به عنوان محورهای اولویت دار مورد توجه قرار 

گرفت. وی ادامه داد: طی جلسات کارشناسی با حضور 
دســتگاه های زیربط ابعاد مختلف موضوع بررسی 
و در نهایت ظرفیت های اســتان در ایجاد زنجیره ها 
و همچنین فعالیت های پیشین و پسین زنجیره های 
مذکور مشخص و الزامات و نیاز های آن بر آورد که در 
سالجاری به عنوان اولویت تامین منابع، بخصوص منابع 
تسهیلات بانکی و سایر مشوق های سرمایه گذاری 
لحاظ خواهد شد و انتظار می رود با انجام این اقدامات 
زمینه های ایجاد اشتغال پایدار و سرمایه گذاری های 

جدید را در استان به دنبال داشته باشد. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:   هرمزگان پیشتاز در ایجاد زنجیره های ارزش است

پشت پرده سیاست 

 
شــبکه ان بی سی در سال ۲۰۱۸، جان بولتون تا  آن زمان ۱۸۰ هزار دلار از منافقین بابت 
ســخنرانی های خود دریافت کرده بود، همچنین برای سخنرانی در اجلاس سال ۲۰۱۷، 
۴۰ هزار دلار به وی پرداخت کرده بودند.علاوه بر حضور سران سابق دولت های اروپایی 
و آمریکا به ازای دریافت مبالغی هنگفت، منافقین هرســال افرادی با تابعیت های مختلف 
را به ازای دریافت غذای گرم یا دانشــجویانی از کشورهای اروپای شرقی را به بهانه تور 
رایگان بازدید از پاریس برای پررونق نشان دادن تجمع، اجاره می کردند و به محل نشست 
می آوردند.اجلاس ســالانه این گروهک تروریستی در شــرایطی برگزار می شود که در 
هفته گذشته مقر مجاهدین خلق در آلبانی موسوم به کمپ اشرف۳، دوبار از سوی پلیس 
ضدتروریستی آلبانی هدف حمله قرار گرفت و وسایل الکترونیکی و تجهیزات سایبری 
این گروهک ضبط شد. »ادی راما« نخست وزیر آلبانی در مصاحبه با اشپیگل آلمان گفت 
که »اگر مجاهدین خلق می خواهند بــا ایران بجنگند، باید خاک ما را ترک کنند چراکه 
آلبانی هیچ قصدی برای جنگیدن با ایران ندارد و مایل نیستیم هیچ کسی از مهمان نوازی ما 

سوءاستفاده کند.«
وکیلی: اسحاق جهانگیری سرلیست احتمالی اصلاح طلبان در انتخابات است

 مدیر مسئول روزنامه ابتکار و نماینده اصلاح طلب مجلس دهم با اشاره به پیش بینی هایی 
که درباره ورود شخصیت های مختلف در انتخابات پیش رو می شود، گفت: بنده فکر می کنم 
آقای لاریجانی در انتخابات مجلس امســال شــرکت نخواهد کرد و معتقد هستم زمین 
بازی آقای لاریجانی ریاســت جمهوری خواهد بود.وی افزود: البته ممکن است ایشان 
به بعضی ها پیشنهاد یا مشــورت بدهند که در شهرها و حوزه های انتخابیه مختلف برای 
انتخابات مجلس شرکت کنند اما فکر نمی کنم خود آقای لاریجانی در انتخابات مجلس 
شرکت کند، ایشان در انتخابات ریاست جمهوری شرکت خواهند کرد.وکیلی در پاسخ به 
این که چینش انتخاباتی اصلاح طلبان در انتخابات مجلس امســال چگونه خواهد بود، 
گفت: در تهران اگر بنا باشد یک جریان گفتمانی نزدیک به اصلاحات وارد انتخابات شود، 
چنین لیستی احتمالا به سرلیستی آقای جهانگیری شکل خواهد گرفت و بعضی از وزیران 
دولت ســابق و جوانان مثل آذری جهرمی و تعدادی از بانوان در این لیست قرار خواهند 
گرفت.مدیرمسئول روزنامه ابتکار درباره میزان مشارکت در انتخابات آینده نیز گفت: اکنون   
وضعیت مشارکت در انتخابات زیاد مناسب و خوشایند نیست، اما اگر در ماه های آینده 
شاهد یک فضای انتخاباتی، رقابتی و پرشور باشیم و نهادهای متولی انتخابات به بیانات 
رهبری درباره انتخابات عمل کنند، ما شاهد بیش از ۶۰ درصد مشارکت مردم در انتخابات 

خواهیم بود./ فارس
تازه های مطبوعات

فرهیختگان -  کمتر از ۲ سال از آغاز به کار دولت سیزدهم گذشته و زمزمه هایی از احتمال 
تعطیل شدن دایمی مرکز بررسی های استراتژیک به گوش می رسد تا اندک امید باقی مانده به 

استفاده از ظرفیت بازوی فکری دولت نیز از بین برود.
به هرحال کنار رفتن محمدصادق خیاطیان از سمت ریاست مرکز با هدف نشستن بر صندلی 
ریاست صندوق نوآوری و شکوفایی این زمزمه ها را محتمل تر کرده و باید منتظر ماند و دید 
آیا رئیس جمهور تن به برچیده شدن مرکز بررسی های استراتژیک خواهد داد یا سرنوشت 

دیگری را برای این مرکز رقم خواهد زد؟
شــرق- این روزنامه به پشت پرده روادید ندادن آمریکا به والیبالیست های ایران پرداخت 
و نوشــت: بحث محل خدمت همان شایعه ای است که چند سالی دردسرساز شده و روی 
صدور روادید آمریکا اثرگذار است. پیش از این اعلام شده بود که در قوانین جدید، آمریکا 

به ایرانی هایی که خدمت سربازی شان را در سپاه انجام داده اند، به سختی روادید می دهد. 
همشــهری - دیروز »اوقاف«، امروز »مجلس« و فردا...؛ روزی نیست که تیر تهمت و 
شــایعه، نهادها، سازمان ها و شخصیت های مختلف کشور را درگیر حاشیه هایی نکند که 
ازســوی برخی افراد در رسانه ها و فضای مجازی ایجاد می شــود، رویکردی که اهداف 
مختلفی را پیگیری می کند و می طلبد مدعی العموم، به عنوان حافظ حقوق عامه، نقش آفرینی 

مؤثرتری در این زمینه داشته  باشد.

واکنش اصلاحات به نصایح انتخاباتی باهنر 
این روزها که اصلاحات در حال پوســت اندازی و ارزیابی فضای سیاســی برای ورود به 
انتخابات اسفند ماه است، محمدرضا باهنر چهره شناخته شده اصولگرایِ عالمِ سیاست، در 
اظهارات اخیر خود فلش سخنانش را به سمت اردوگاه رقیب گرفته و چند نصیحت انتخاباتی 
به جریان اصلاحات  کرده است. نصیحت و پیشنهادهای باهنر که با ادبیات خاصی هم همراه 
است، به مذاق اصلاح طلبان خوش نیامد و با واکنش های برخی از رجال سیاسی اردوگاه 
اصلاح طلبی همراه شد.باهنر دبیر کل جامعه مهندسین  در بخشی از اظهارات خود مسیر پیش 
روی اصلاح طلبان در انتخابات های بعدی را  معرفی گزینه های مقبول نظام توصیف می 
کند و می گوید :» شنیدم سران ناخلف اصلاح طلب که امتحان های خوبی هم پس نداده اند، 
اکنون به این نتیجه رسیده اند آدم هایی را معرفی کنند که مقبول نظام باشند، آدم هایی نباشند 
که شمشیر علیه نظام کشیده باشند، اگر بخواهند در انتخابات حاضر باشند باید این مسیر را 
بروند.« او در بخش دیگری از سخنان خود به نصیحت جریان اصلاحات می پردازد:»من 
جبهه اصلاحات را نصیحت می کنم که به صندوق رأی بازگردند. حتی برخی از سران این 
جبهه به این جمع بندی هم رسیدند که تنها راه حیات در عرصه سیاسی صندوق رأی است. 
با لشکر کشی در خیابان و اغتشــاش راه به جایی نمی برند. خارجی های گردن کلفت به 
جایی نرسیدند و این ها هم در این صورت رقیب خود را نظام تعریف کرده و خارج از نظام 
خواهند بود. در این صورت دیگر باید جوابگوی هسته سخت نظام باشند. اما این که فلان 
شخص را قبول نداشته باشند اشکال ندارد. داخل نظام به رقابت و ارائه برنامه بپردازند، این 
که دنبال تحریم باشــند خروج از نظام است.« او تاکید می کند:» هیچ حکومتی با دشمنان 
خود رودربایستی ندارد« و » اصلاح طلبان اگر می خواهند داخل نظام باشند باید در انتخابات 
شــرکت کنند.«اظهاراتی که البته واکنش هایی را نیز به همراه داشت. در همین باره جلیل 
رحیمی جهان آبادی نماینده اصلاح طلب مجلس دهم و یازدهم، در صفحه توییتری خود با 
کنایه به پیشنهاد باهنر واکنش نشان داد و نوشت :» خلاصه پیشنهاد باهنر به اصلاح طلبان 
: شما در انتخابات شرکت کنید،بعد شما را رد صلاحیت کنیم اما شما مردم را تشویق کنید 
تا مشــارکت بالا برود چون مردم به حرف ما پای صندوق نمی آیند، بعد ما اصولگرایان با 
خودمان رقابت کنیم و پیروز شویم و شما شکست مفتضحانه خود را بپذیرید و از ما تشکر 
کنید.«جواد امام مدیر عامل بنیاد باران،در واکنش به اظهارات باهنر علیه  جبهه اصلاحات 
نوشت:» آقای باهنر به کجا چنین شــتابان؟! شما باید به جای تهدید، پاسخگو باشید.در 
شرایطی که حق انتخاب شدن و انتخاب کردن توسط همفکران شما با اهرم نظارت استصوابی 
و برخلاف اصول مسلم قانون اساسی از مردم سلب شده و اصلاح طلبی نیز جرم محسوب 
می شود جامعه را چه کسی به سمت تحریم سوق می دهد؟« مصطفی فقیهی سردبیر سایت 
اصلاح طلب انتخاب نیز نوشت :» ) جبهه اصلاحات( در انتخابات که شرکت می کنند؛ مثل 
انتخابات ۱۴۰۰. اما جناب باهنر نمی داند که نه تنها در لیست نوانقلابیون و نواصولگرایان 
جایی ندارد، بلکه احتمال ردصلاحیت خود و دوســتانش توسط شورای نگهبان -چه در 

مجلس و چه ریاست جمهوری- بالای ۹۰ درصد است!«
پیوند عمیق آمریکا و منافقین در نشست پاریس

پلیس پاریس روز ۳۰ خرداد در اطلاعیه ای برگزاری نشست منافقین در این شهر را ممنوع 
اعلام کرده بود اما دادگاهی در فرانسه با لغو این ممنوعیت اجازه برگزاری نشست آن ها را 
داد و روز شــنبه این نشست با حضور تعداد محدودی از اعضای این گروهک و سخنرانی 
مریم رجوی سرکرده مجاهدین خلق و برخی مقامات سابق دولت های اروپایی و آمریکا 
برگزار شد.نکته جالب توجه در این نشست، حضور گسترده مسئولان دولت سابق آمریکا 
بود؛ مایک پنس معاون اول، مایک پمپئو وزیر امور خارجه و جان بولتون معاون امنیت ملی 
ترامپ از مهمانان این نشست بودند.البته حضور اعضای دولت دونالد ترامپ کنار منافقین 
مســبوق به سابقه است؛ جان بولتون از چهره های رادیکال میان جمهوری خواهان آمریکا، 
بارها مهمان نشست منافقین بود و پمپئو ۱۶ می ۲۰۲۲ با حضور در آلبانی با »مریم رجوی« 
سرکرده گروهک تروریستی منافقین دیدار کرد و  خود را عضوی از این گروه خواند.البته 
شرکت مسئولان ضدایرانی سابق کشورها در این نشست ها بی مزد نیست! براساس گزارش

پروانه کسب  به شماره ۳۶۳۲
 تاریخ صدور1۳91/۶/۲1 صنف تعمیرکار اتومبیل 

آدرس  قشم روستایی هلر سه راهی رمچاه 
سایت خدماتی کد ملی ۳۴۵9۷1۳۷۲۶ 

بنام یوسف رحیمی مفقود گردیده 
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی



 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی یزد: 

ظرفیت های گردشگری مذهبی یزد تقویت می شود
 علیرضا حائری زاده سرویس اســتان ها //مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یزد گفت: ظرفیت های بسیار 
خوبی در حوزه گردشــگری مذهبی در استان وجود دارد که با 
همکاری حوزویان و همراهی مســاجد و تشکل های فرهنگی 
تقویت می شــود. به گزارش خبرنگار دریا ، احمد آخوندی، در 
جمع تعدادی از فعالان فرهنگی و مذهبی یزد افزود: برای توسعه 
گردشــگری مذهبی همکاری لازم در استان انجام می شود.وی 
به ظرفیت های خوب یزد در گردشــگری مذهبی اشاره کرد و 
ادامه داد: مساجد، روحانیون و هیات های مذهبی و تشکل های 
دینی ظرفیت های خوب گردشگری هستند. این مسئول بیان کرد: 
برای معرفی دارالعباده یزد به گردشــگران به خصوص در انجام 
برنامه های فرهنگی و مذهبی باید گردشگری این حوزه تقویت 
شــود؛ باید از تمامی ظرفیت ها برای معرفی فرهنگ و آداب و 
رسوم فرهنگی و مذهبی یزد به گردشگران بیش از گذشته استفاده 
کرد. همچنین مدیرکل تبلیغات اسلامی استان یزد گفت: روحانیون 
علاقه مند به حوزه گردشــگری مذهبی در استان شناسایی و از 
ظرفیت آنها استفاده می شود. حجت الاسلام علیرضا نجیمی افزود: 
روحانیون و طلابی هستند که به زبان های خارجی تسلط دارند 
و از وجود آنها برای توسعه گردشگری مذهبی استفاده می شود. 
وی اظهار کرد: از ظرفیت هــای مختلف فرهنگی و مذهبی در 
قالب یک برنامه با همکاری ســایر دستگاه ها باید برای توسعه 
موضوع استفاده کرد.شهرها و روستاهای استان  یزد با توجه به 
بافت تاریخی و میراث کهن از جمله مساجد، حسینیه ها و تکایا، 
مردم متدین و علمای به نام با عناوینی چون دارالعباده، دارالعلم، 
حسینیه ایران شناخته می شود. استان یزد ۲ هزار و ۲۷۰ هکتار 
بافــت تاریخی و ۶هزار و ۵۰۰ اثر تاریخی دارد که از این تعداد 

تاکنون یک هزار و ۸۵۰ اثر به ثبت ملی رسیده است.
مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر:

فاطمه و حسین در صدر نامگذاری نوزادان 
بوشهری قرار دارد

  سید ابوالحســن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل ثبت 
احوال اســتان بوشهرگفت: فاطمه و حسین در صدر نامگذاری 
نوزادان بوشهری قرار دارد و این بیانگر اولویت باورهای دینی 
بوشهری ها در انتخاب نام فرزندانشان است. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ اسکندر پاسالار در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۲ هزار و 
۹۳۰ ولادت در ۳ ماهه نخســت امسال به ثبت رسید که از این 
تعداد یکهزار و ۵۴۲ مورد پســر و یکهزار و ۳۸۸ مورد دختر 
اســت که نشان می دهد به ازای تولد هر ۱۰۰ دختر ۱۱۱ پسر 
متولد شده است.وی افزود: این نسبت جنسیتی در مدت مشابه 
سال قبل عدد ۱۰۴ به ثبت رسیده است.پاسالار نام های فاطمه، 
رســتا، زهرا، دلوین و حلما را بیشترین فروانی نام دختران در 
استان بوشهر عنوان کرد و گفت: نام فاطمه ۶۵ مورد، رستا ۴۵ 
مورد، زهرا ۳۱ مورد، دلوین ۲۴ مورد و حلما ۲۱ مورد ثبت شده 
است. وی در خصوص فروانی اسامی پسران نیز گفت: نام های 
حسین با ۶۲ مورد، علی با ۵۳ مورد، محمد با ۴۲ مورد، امیرعلی 
با ۴۰ مورد و علیرضا با ۳۱ مورد دارای بیشــترین فراوانی در 
این مدت هستند.مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر با اعلام روند 
نامگذاری و فراوانی نام بیان کــرد: روند نامگذاری در ایران و 
استانهایی مانند بوشهر بیشتر مبتنی بر نام های اصیل بویژه اسامی 
ائمه اطهار)ع( و پیامبران است.وی با تاکید بر این موضوع که نام، 
بخشی از هویت افراد را می سازد، اظهار کرد: انتخاب نام مناسب 
برای فرزند از اصلی ترین وظایف والدین است اما گاهی والدین 
و یا بزرگترهای فامیل اسامی برای فرزندان انتخاب می کنند که 
شایسته نیست. پاسالار گفت: بهتر است والدین هنگام انتخاب 
اســم برای نوزادان خود دقت بیشتری داشته باشند چون برخی 
از اســم ها بعد از گذشت مدتی از زیبایی آنها کاسته می شود و 
فرزند در بزرگسالی خواهان تغییر آن می شود. وی ضمن توصیه 
به انتخاب نام های مناسب و نیکو برگرفته از فرهنگ اسلامی و 
ایرانی افزود: والدین نوزادان می توانند با مراجعه به سامانه سهیم 
 sahim.sabteahval.ir ثبت احوال به آدرس الکترونیکی
نام انتخابی و معنی آن را جست و جو کرده و در صورتی که نام 
انتخابی آن ها در سامانه های ثبت احوال ثبت نباشد، درخواست 
بررســی و تایید نام خود را به صورت غیرحضوری در همین 

قسمت ثبت و نتیجه آن را پیگیری کنند.
راه اندازی دستگاه ضرب پلاک خودرو در یزد 

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  فرمانده انتظامی 
استان یزد گفت: برای اولین بار دستگاه ضرب پلاک خودرو در 
مرکز تعویض پلاک یزد، راه اندازی شــد. به گزارش خبرنگار 
دریا ، سردار بهدانی فرد در جمع برخی خبرنگاران حاضر شد 
و اظهار کرد: در ســنوات گذشته ضرب پلاک خودرو فقط در 
تهران صورت می گرفت و ۷۲ ساعت بعد پلاک به دست مالکان 
می رســید که با راه اندازی این دستگاه، ظرف مدت یک ساعت 
پلاک صادر و بر روی خودرو نصب می شــود. فرمانده انتظامی 
استان یزد افزود: با راه اندازی این دستگاه و ارائه خدمات بیشتر 
به همشهریان، فرایند خدمت رسانی به مردم در راستای حوزه 
تعویض پلاک تکمیل شد.سرهنگ آدمی زاده، رئیس اداره فنی 
مهندسی پلیس راهور استان یزد نیز در این باره گفت: همشهریان 
می توانند قبل از مراجعه به تعویض پلاک، به سایت نوبت دهی 
تعویض پلاک به نشانی nonatdehi.epolice.ir مراجعه و 

مدارکشان را بارگذاری کنند.
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سال بیست و دوم شماره  4200
  آرزو توکلی سرویس استان ها // نماینده مردم 
بم، ریگان، فهرج و نرماشیر در مجلس گفت: در 
سفر اخیر رئیس جمهور به شهرستان بم، مبلغ 
۵۰۰ میلیارد تومان به بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی 
اختصاص داده شد که ۲۵۰ میلیارد تومان توسط 
وزارت بهداشــت و ۲۵۰ میلیارد تومان توسط 

سازمان برنامه و بودجه تامین شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام موسی 

در بازدید از پروژه بیمارســتان ۲۰۲ تختخوابی بم 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ســال ۹۶ پروژه 
این بیمارستان با قرارداد ۱۳ میلیارد تومان در این 
شهرســتان آغاز شد که ســاخت این پروژه بطول 
انجامید و پیمانکار خلع ید شد و قرار داد بعدی ۳۰۰ 

میلیارد تومان بسته شد که آن هم به نتیجه نرسید.
وی افزود: قرارداد دیگری بســته شــده که فعلًا با 
در حال انجام عملیات پروژه هستند.غضنفرآبادی 

گفت: بــا توجه به قرارداد ســاخت و تحویل ۲۴ 
ماهه، روند ساخت پروژه طولانی شده که امیدواریم 
پس از تزریق اعتبارات این پروژه به اتمام برســد.
نماینده مردم شــرق استان کرمان در مجلس افزود: 
بیمارستان پاستور بم به عنوان تنها بیمارستان دولتی 
به بیماران شهرستان های جنوب شرق استان کرمان 
خدمات رسانی می کند.وی اظهار کرد: علی رغم اینکه 
در بیمارستان پاستور فضاهای درمانی دیگری ایجاد 

شده، باز هم جوابگو نیست و این شهرستان نیازمند 
یک بیمارستان دیگر است تا با داشتن دانشگاه علوم 

پزشکی بحث آموزش را نیز پوشش بدهد.
  غضنفرآبادی گفت: در سفر اخیر رئیس جمهور به 
شهرستان بم، مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان به بیمارستان 
۲۰۲ تختخوابی اختصاص داده شد که ۲۵۰ میلیارد 
تومان توسط وزارت بهداشت و ۲۵۰ میلیارد تومان 

توسط سازمان برنامه و بودجه تامین شود.

  وی یادآور شد: در بازدیدی که از پروژه بیمارستان 
۲۰۲ تختخوابی داشتیم، اعلام شد بیش از ۵۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشــته که پیشرفت قابل قبولی 
نیست. نماینده مردم شرق استان کرمان در مجلس 
گفت: تکمیل این پروژه نیاز به اعتبارات بیشــتری 
دارد که ان شــاءالله در بودجه سال ۱۴۰۳ اعتبارات 
چشمگیری تخصیص داده شود و امیدواریم پس از 

تزریق اعتبارات این پروژه به اتمام برسد.

 نماینده مردم شرق استان کرمان در مجلس اعلام کرد

اختصاص ۵۰۰ میلیارد برای تکمیل بیمارستان بم در سفر رئیس جمهور

  علیرضــا حائری زاده ســرویس 
استان ها //تفاهم نامه واردات شتر 
از قطر و استرالیا به استان یزد در 
مراسمی بین سازمان جهاد کشاوری 
استان بعنوان نماینده وزارت جهاد، 
یک شرکت تجاری از قطر و اتحادیه 

دامداران کشور منعقد شد. 
  به گــزارش خبرنــگار دریا، مهران 
فاطمی استاندار یزد در این مراسم یکی 
از محورهای سند تحولی یزد نوین را 
توسعه اکولوژیک پرورش شتر بیان کرد 
و گفت: ایــن موضوع به صورت ویژه 
در استان دنبال می شود. رییس سازمان 

جهاد کشاورزی استان یزد هم با بیان 
اینکه به دلیل خشکسالی های پی در پی 
جمعیت شتر استان رو به کاهش است 
افزود : در این راستا جلسات متعددی 
برگزار و کمیته هایی شکل گرفت و در 
آخرین جلسه تصمیم بر واردات شتر به 

استان گرفته شد.
  ســید ابوالفضل وکیلی افزود: باتوجه 
به پروتکل هایی که جمهوری اسلامی 
ایران با کشور قطر و استرالیا دارد، تفاهم 
نامه با یک وارد کننده قطری منعقد شد.

وی اظهار کرد: یکی از اولویت های سند 
راهبردی توسعه بخش کشاورزی استان 

که در ســال ۱۴۰۰ تدوین شد، توسعه 
سند پرورش شــتر با هدف استفاده از 

اقلیم استان و تولیدگوشت قرمز است.
وکیلی اظهار کرد: این ســرمایه گذار 
قطری پیش از این در دیدار با شترداران 
بافقی برای مشارکت در سرمایه گذاری 
واردات شتر اعلام آمادگی کرده است 
و این نویــد را داد که بــا وارد کردن 
شتر لوک تولیدات استان در این زمینه 

افزایش یابد.
  وی خاطر نشــان کــرد: با توجه به 
بودجه ای که برای واردات شتر درنظر 
گرفته شــده با وارد کردن آن، کیفیت 

شترهای تولیدی چه از نظر گوشت و 
چه از نظر شــیر بهتر شده و بهره وری 
افزایش می یابد و می توان در سال های 
آینده سیر جمعیت شتر که روند نزولی 
دارد را به صفر رساند و شاهد افزایش 

جمعیت آن بود.
  در این تفاهم قرار شده که وارد کنند 
قطری نســبت به تحویل شناســنامه 
شترهای مربوطه به مرکز اصلاح نژاد 
دام کشور اقدام تا روند واردات ۱۰ نفر 
شتر نر)لوک( از نژاد اصیل عربی با حق 
بهره برداری ۱۰ساله به کشور و سپس 

به استان انجام شود.

  آرزو توکلی سرویس استان ها // فرماندار 
رفسنجان از دستور مستقیم رئیس جمهور 
با کاهش خاموشی چاه موتورهای  رابطه  در 
آب کشاورزی شهرستان رفسنجان خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، این شهرستان دارای 
۸۰ هزار هکتار ســطح زیر کشت پسته و قطب 
تولید پســته کشور اســت . پس از چندین سال 
خشکســالی و نبود محصول، امسال قرار است 
طلای سبز لبخند را بر لبان کشاورزان بنشاند و 
به گفته فرماندار رفسنجان ۶۵ هزار تن پسته از 
باغات کل شهرستان برداشت می شود.اما گرمای 
تابستان امسال بی سابقه بود و مصرف انرژی را 
بالا برد، به طوری که خاموشــی چاه موتورهای 
کشاورزی را در دســتور کار قرار داد و موجب 

گلایه و نگرانی کشاورزان شد.
  کشــاورزان می گویند: نرسیدن آب به درختان 
پسته در این زمان خسارت سنگینی به محصول 
می زند چراکه حدود دو ماه دیگر رســما فصل 
برداشت پسته آغاز می شــود و پسته باید برای 

به ثمر رسیدن آب کافی بخورد .
  در سفر اخیر رئیس جمهور به استان کرمان یکی 
از مطالبات کشــاورزان از رئیس دولت مردمی، 
همین موضوع خاموشی چاه موتورها بود که به 
گوش آیت الله رئیســی رسید که منجر به دستور 
لغو این میزان خاموشی ها شد و آقای رئیسی این 
موضوع را از تریبون نمازجمعه رفسنجان اعلام 

کرد.
  فرماندار رفسنجان هم در توضیحاتی در جمع 
خبرنگاران گفت: برای کاهش مصرف انرژی در 
تابســتان، قرار بود هر هفته سه روز و هر روز 
به مدت ۵ ساعت چاه موتورهای آب کشاورزی 

در رفسنجان خاموش شــوند که این امر هم به 
موتورها و هم به محصول آســیب وارد می کند.  
حســین رضایی با اشــاره به اینکه شهریورماه 
امســال رویداد مهم برداشــت ۶۵ هــزار تن 
محصول پسته از باغ های این شهرستان برگزار 
می شــود، تصریح کرد: با توجه به اینکه سالهای 
اخیــر به دلیل عوامل مختلــف تغییرات اقلیمی 
و خشکســالی ها محصولی نبود اما امسال این 
محصول به میزان زیادی بر درختان وجود دارد، 
نیاز است آبرسانی به آن ها انجام شود تا محصول 
خوبی برداشت شــود.وی بیان کرد: آبرسانی به 
درختان مستلزم فراهم کردن انرژی برق و کاهش 
خوشبختانه  که  چاه موتورهاست   خاموشی های 
این کاهش خاموشی ها به دستور آیت الله رییسی 
رئیس جمهور دولت سیزدهم در سفری که جمعه 

اخیر به رفسنجان داشت، صادر شد.
  رضایی خاطرنشان کرد: بنا به این دستور قرار 
شــد هر هفته به مدت یک روز آن هم به میزان 
۵ ساعت چاه های کشاورزی شهرستان خاموش 

شوند.

تقلیل خاموشی چاه موتورهای کشاورزی 
رفسنجان به دستور رئیس جمهور

تفاهم نامه واردات شتر از قطر و استرالیا به استان یزد منعقد شد

     حســن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس کل 
دادگستری خوزستان از بازداشت ۲ نفر از کارکنان 
گمرک خرمشهر شاغل در شلمچه به اتهام فساد 

مالی خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، علی دهقانی در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: با وصول گزارشــی از سربازان گمنام امام زمان 
)عج( مبنی بر وجود شــبکه ارتشــاء در گمرک خرمشهر 
شاغل در شــلمچه، دستورات قضائی برای انجام تحقیقات 
لازم در خصوص موضوع شناسایی متهمان و کشف اموال 
ناشی از ارتشــاء صادر که در این راستا متهمان این شبکه 
شناســایی و قرار بازداشت برای آنان صادر شد.وی افزود: 
در بازرسی های صورت گرفته مبالغی به ارزش ریالی بالغ بر 
۱۶ میلیارد تومان در قالب وجه نقد ریالی و ارزی از متهمان 
کشف و ضبط شده است و تحقیقات در خصوص شناسایی 

سایر متهمان و اموال ناشی از جرم ادامه دارد.   
  دهقانی تصریح کرد: این شــبکه ارتشاء با سوءاستفاده از 
جایگاه اداری خود و ارتباط با برخی تجار و بازرگانان، از 
آنان مبالغی را در قالب های مختلف از جمله ترخیص کالا 
بدون رعایت تشریفات گمرکی در رابطه با برخی کالاهای 
صادراتــی، تأخیر در ترخیص کالا به منظور تحت فشــار 
قرار دادن افراد خصوصاً در مورد کالاهای ســریع الفساد و 
نیز کم اظهاری در میــزان کالاها به منظور کاهش عوارض 

گمرکی، دریافت می کردند. 
  رئیس کل دادگستری خوزستان ضمن هشدار به متخلفان 
در دستگاه های اداری استان، گفت: دستگاه قضا در برخورد 
با تخلفات و تضییع حقوق مردم به هیچ عنوان کوتاه نخواهد 
آمد، در همین راســتا لازم است مدیران دستگاه های اداری 
نظارت لازم را بر مجموعه های تحت امر خود داشته باشند.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

۲ نفر از کارکنان گمرک خرمشهر بازداشت شدند

   حسن سیلاوی ســرویس استان ها // ناظر 
به رویکرد دولت  با اشاره  گمرکات خوزستان 
در سرعت بخشیدن به ترخیص کالای اساسی 
گفــت: ۷۰ درصد کالای اساســی معادل ۱۸ 
میلیون تن از گمــرک بندر امام خمینی )ره( 

ترخیص شده است.   
  به گزارش خبرنــگار دریا؛  بهروز قره بیگی در 
نشست شــورای هماهنگی مدیران زیر مجموعه 
وزارت امور اقتصادی و دارایی در خوزستان بیان 
کرد: درآمد ســال جاری گمرک اســتان به میزان 
۱۵۳ درصد نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
رشــد داشته است. قره بیگی با بیان اینکه در حال 
حاضر ترانشــیپ کالا در مرزهــای زمینی ایران 
انجام می شــود، افزود: ضروری است تا مشکلات 

زیرساختی در ترانشــیپ کالا در باراندازمرزهای 
زمینی اســتان تقویت شــود.   وی در خصوص 
عمده اقلام ترخیص درصدی کالا اظهار کرد: طرح 
ترخیص درصدی کالا برای ســرعت بخشیدن به 
خروج کالا از بنادر استان استفاده می شود، بیشتر 
کالاهایی که برای ترخیص مشکل تامین ارز دارند 

از این راهکار استفاده می کنند.
  ناظر گمرکات خوزستان افزود: کالاهای وارداتی 
در برخی موارد به دلیل تامین نشدن ارز ماه ها در 
انبار می مانند به همین دلیل از روش درصدی برای 

ترخیص زودتر این کالاها استفاده می شود.
  قره بیگی با اشاره به کمبود نیروی یگان حفاظت 
در گمرکات خوزستان ادامه داد: متاسفانه در زمینه 
نیروی یگان حفاظت کمبودهای زیادی داریم که 

نیاز است از نیروهای نظامی و انتظامی در این حوزه 
نیرو استخدام شود تا امکان بازدارندگی در شرایط 
خاص را داشــته باشند.  ناظر گمرکات خوزستان 
در خصوص کم کاری برخی دستگاه ها در صدور 
مجوز کالاهای ملوانی گفت: دستگاه های مختلفی 
در صدور مجوز ترخیص کالاهای ملوانی دخالت 
دارند که متاســفانه همکاری خوبی در این بخش 
وجود نــدارد.  وی افزود: مجوز ترخیص این نوع 
کالاهای وارداتی باید در مدت هفت روز توســط 
سازمان هایی چون بهداشت و استاندارد صادر شود 

اما متاسفانه مجوزها در این مدت صادر نمی شود.
  خوزستان با داشتن مرزهای زمینی و آبی و هفت 
بندر یکی از استان های راهبردی در امر صادرات 

و واردات است. 

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد

ترخیص ۷۰ درصد کالاهای اساسی بندر امام )ره( 

سند  نوع سواری  سیستم وتیپ هیوندای النترا 
G4FGdU760369 مدل: ۲۰1۴   شماره موتور
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پرونــده کلاســه 140240920000209250 شــعبه دادگاه اصــل 49 قانون اساســي اســتان هرمزگان تصميم نهايي شــماره 
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می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها 
به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و 
هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله 
) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان 
مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/102803/ن مورخه 1402/03/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين 
دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط 
ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده 
قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی 
فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف 

بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونــده کلاســه 140240920000211691 شــعبه دادگاه اصــل 49 قانون اساســي اســتان هرمزگان تصميم نهايي شــماره 
140240390000880380.  شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - 

خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   

گردشکار: بتاريخ پنجم تير ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده 
ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000211691 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با 

استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
» رای دادگاه « :  در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک،  شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 53 به مساحت 2500 از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390000386134  
مورخه 1402/02/23 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی 
می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها 
به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و 
هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله 
) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان 
مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/102618/ن مورخه 1402/03/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين 
دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط 
ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده 
قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی 
فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف 

بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

هيات وزنه برداری استان هرمزگان
به اســتناد آئین نامه هیات های ورزشــی و مجوز شــماره ۸۹۷/د/۲۷۴۱۴۰۱ مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۲۶ فدراســیون وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران مجمع عمومی  بمنظور 
انتخاب رئیس هیات وزنه برداری اســتان هرمزگان برگزار میگــردد. لذا از علاقمندان 
احراز پست ریاست هیات دعوت بعمل می آید جهت دریافت فرم های ثبت نام از تاریخ 
۱۴۰۲/۰۴/۱۷  لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ بمدت هفت روز کاری به دفتر هیات وزنه برداری 
استان هرمزگان مراجعه نمایند. متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر با تلفن  دبیر 

هیات آقای افشین فروزان به شماره ۰۹۳۷۳۴۷۴۱۴۰ تماس حاصل نمایند. 
شرایط ثبت نام :

* التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
* دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی

* عدم سوء پیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی صادره از مراجع قضایی 
* اقامت دائم در استان و فاقد تابعیت مضاعف 

* حداقل سن ۳۰ سال و حداکثر ۶۵ سال
* سابقه مدیریت اجرائی حداقل پنج سال

* دارا بودن کارت پایان ضرورت خدمت سربازی یا معافیت
* ارائه گواهی عدم اعتیاد 

* ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی 
ثبت نام از بازنشستگان برابر قانون امکان پذیر نمی باشد

مدارک مورد نياز:
* تصویر نامه آخرین مدرک تحصیلی

* آخرین حکم کارگزینی در صورت اشتغال
* تصویر شناسنامه صفحه اول و دوم

* تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم
* عکس ۳*۴ دو قطعه

* تصویر کارت ملی    * تکمیل فرم های ثبت نام
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اقتصادی

خبر

پرداخت ۳۱۶ میلیارد تسهیلات فرزندآوری 
در هرمزگان 

  گروه اقتصادی// دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 
هرمزگان گفت: امســال بیش از ۳۱۶ میلیارد تومان تسهیلات 
فرزندآوری به بیش از دو هزار و ۲۰۰ متقاضی پرداخت شــد. 
حســن آرمات افزود: این تسهیلات به فرزندانی که بعد از سال 
۱۴۰۰ به دنیا آمده اند پرداخت می شــود. وی گفت: تسهیلات 
فرزندآوری برای نخستین فرزند ۳۰ میلیون تومان، برای فرزند 
دوم ۶۰ میلیون تومان، برای فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، برای 
فرزند چهارم ۱۲۰ میلیون تومان و برای فرزند پنجم ۱۵۰ میلیون 
تومان اســت. وی با اشاره به کارمزد ۴ درصدی این تسهیلات 
افزود: برای دریافت این تســهیلات نیاز به کارت پایان خدمت 
نیســت و برای هر پرونده نیز یک ضامن معتبر نیاز است. دبیر 
کمیســیون هماهنگی بانک های اســتان گفت: متقاضیان برای 
دریافت این تســهیلات باید به سامانه تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری به نشانی اینترنتی ve.cbi.ir مراجعه کنند. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، حسن آرمات افزود: 
پارســال نیز بیش از ۱۳ هزار و چهارصــد زوج در هرمزگان 

تسهیلات فرزند آوری دریافت کردند.
افزایش تولید ماهی در قفس در دستور کار است

  گروه اقتصــادی // تولید ۵۰۰ هزار تــن ماهی در قفس در 
برنامه هفتم توسعه پیش بینی شده است.آبزیان سهم زیادی در سفره 
ایرانیان ندارد. آمار سرانه مصرف آبزیان در کشور متفاوت عنوان 
می شود برخی این عدد را ۷ کیلو گرم در ایران و ۲۶ کیلو گرم در 
جهان ذکر می کند. گزارشی دیگر این عدد را ۱۳ کیلو گرم در ایران 
و ۲۰ کیلو گرم در جهان اعلام کرده است. گفته می شود چشم انداز 
تولید و مصرف آبزیان برای افق ۱۴۰۴ باید به ۲۰ کیلو گرم برای 
هر فرد ایرانی برسد.در ۹ ماه نخست سال گذشته کل تولید آبزیان 
در کشــور یک میلیون و ۶ هزار و ۴۸۲ تن بوده است که بناست 
در سال جاری این عدد افزایش یابد.کنسرو ماهی یکی از کالاهای 
مصرفی در سبد خانوار ایرانی است. این محصول با وجود داشتن 
قیمت تعزیراتی امسال حدود ۵۰ درصد افزایش قیمت داشته است. 
این امر ســبب شده تا ســهم آن در بازار تقاضا کمتر شود. آیا با 
افزایش تولید می توان قیمت تمام شده را برای مصرف کننده کاهش 
داد؟ سید حسین حسینی، رئیس سازمان شیلات ایران در سمینار 
تخصصی مدیریت پرورش ماهی در قفــس اظهار کرد: پرورش 
ماهی در قفس یکی از ابزارهای رســیدن به تطبیق تولید با اقلیم 
و تاب آوری تولید اســت. تولید پروتئین آبزیان در شرایط اقلیمی 
کشور، کم آب بر محسوب می شود و رفتن به سمت آبزی پروری در 
منابع پایدار به ویژه در حوزه دریا یکی از اســتراتژی های مهم در 
تأمین امنیت غذایی کشور است.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، 
معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به ۵۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی 
در کشــور خاطرنشان کرد: می توانیم از این نوار ساحلی به عنوان 
یک پایه زیســتی برای تولید پروتئین آبزیان استفاده کنیم. در گام 
نخست مطالعات برای امکان تولید ۴.۶ میلیون تنی پرورش ماهی 
در قفس انجام شــده است. همچنین تولید ۵۰۰ هزار تن ماهی در 
قفس در برنامه هفتم توسعه پیش بینی شده که حدود ۳۱۷ هزار تن 
در آب های جنوب، ۱۶۳ هزار تن در آب های شمال و ۱۲۰ هزار 
تن هم در آب های داخلی خواهد بود. به گزارش  مهر، حســینی 
گفت: تولید آبزی در سال گذشته به ۵.۵ میلیون تن رسید، پرورش 
ماهی در قفس یک صنعت نوپایی است و با تکنولوژی تولید قفس 
در دریا و ایجاد ۱۲ هزار هکتار سایت پشتیبانی به سمت تولید در 
قفس پیش خواهیم رفت. به کارگیری تجربه، تخصص و آموزش 
و ترویج در این حوزه بسیار حائز اهمیت است از این رو سازمان 

شیلات ایران از این صنعت حمایت می کند.
ساماندهی بازار مسکن در یک قدمی تایید

 گــروه اقتصادی // اگرچه مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
ایــرادات جزئی را به مصوبه مجلس درخصوص ســاماندهی 
بازار مســکن و اجاره بها وارد کرده، به نظر می رسد نگاه کلی 
مجمــع به طرح مذکور حمایتی اســت و با رفــع ایراداتی از 
جمله تلاش برای کاهش دعاوی مالک و مســتاجر و هم چنین 
مکانیزم شناســایی اراضی خالی، مجمع این طرح را تایید کند. 
طرح »ســاماندهی بازار زمین، مســکن و اجاره بها« با چهار 
ایراد وارد شــده از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام مواجه 
شــد؛ ایراداتی که به نظر می رسد چندان جدی نیست و پس از 
رفع اشــکالات توسط مجلس و دولت می تواند به تایید برسد. 
از جمله  ایراداتی که مجمع تشــخیص مصلحت نظام به مصوبه 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها وارد کرد مغایرت ماده 
۶ این مصوبه درخصوص الحاق یک تبصره به قانون مالیات های 
مستقیم با سیاست های کلی امنیت قضایی و سیاست های کلی 
نظام قانون گذاری بود.ماده ۸ طرح مذکور مبنی بر تعیین و اعلام 
ســقف یا میزان افزایش اجاره بها و هم چنین تبصره ۳ ماده ۱۱ 
درخصوص بررسی  تایید یا رد فسخ توسط دادگاه غیرحضوری 
نیز مغایر بند ۱ سیاســت های کلی امنیت قضایی دانســته شد. 
هیات عالی نظارت همچنین مــاده ۱۳ این مصوبه در خصوص 
اخذ عوارض از اعیان غیر متناســب با کاربری های ثبت شده را 
مغایر جز ۳ بند ۹سیاست های کلی نظام قانون گذاری )رعایت 
اصول قانونگذاری و قانون نویسی( دانستند.شنیده ها حاکی از آن 
است که مجمع تشخیص مصلحت با کلیات این طرح موافق است 
و به نمایندگان مجلس و کارشناســان حقوقی دولت اعلام  کرده 
تا ایرادات جزئی مطرح شــده روی واژگان و مسائل ویرایشی 
مصوبه را برطرف کنند. یکی از موارد ابهام، اختلاف بین موجر و 
مستاجر است. طبق این مصوبه اگر اختلافی بین موجر و مستاجر 
درخصوص عدم رعایت ســقف مجاز افزایش سالیانه اجاره بها 
پیش آمد و موجر در  دادگاه محکوم شد، بانک مرکزی می تواند 
اضافه دریافتی را از حساب موجر کسر و به مستاجر بدهد. مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام معتقد است که این موضوع به افزایش 
پرونده های قضایی می انجامد و پیشنهاد داده متن به این صورت 
تنظیم شود که در صورت شکایت مستاجر، پرونده قضایی تشکیل 
شود. به گزارش ایســنا، یکی دیگر از ایرادات به مغایرت بحث 
عوارض اراضی خالی مربوط شده است. مجمع تشخیص مصلحت 
از دولت و مجلس خواســته تا مکانیزم شناسایی این اراضی را 
مشــخص کنند. با این حال شنیده می شــود که نگاه کلی مجمع  

تشخیص مصحلت نظام به این مصوبه، حمایتی است.

  گروه اقتصادی // رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
با  بحران خشکسالی ســازمان هواشناسی کشور 
بیان اینکه خشکســالی ها موجب نشست زمین و 
بیابان زایی  می شود، گفت: بررسی میزان بارندگی ها 
درکشــور طی یک بازه زمانی ۱۰ ساله نشانگر این 
است که ایران بارندگی های مورد نیاز خود را دریافت 

نکرده و در شرایط خشکسالی بوده است. 
  احد وظیفه با بیان اینکه طی یک ســال گذشــته اکثر 
مناطق کشور سهم بارشی خود را دریافت نکرده اند و آثار 
کم بارشی ها و کمبودها در طبیعت باقی می ماند، اظهارکرد: 
بارش هایی که کشور دریافت می کرد، وارد طبیعت می شد، 
چرخه آب تجدیدپذیر را ایجاد می کرد و موجب تقویب 
آب های زیر زمینی می شــد اما در سه سال اخیر بر اثر 

خشکسالی هیچکدام از این جریانات رخ نداد.
  رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
ســازمان هواشناسی کشــور درباره بارش های یکساله 
نیز اظهار کرد: بارش هایی که کشــور طی یکسال گذشته 
دریافت کرده است در مقایسه با میانگین ۳۰ سال گذشته 
نشان دهنده این است که برخی استان ها همچون بخش های 
مرکزی تا شمال فارس، بوشهر، استان یزد، مرکز تا غرب 
استان اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، ایلام، 
کرمانشاه، کردســتان، جنوب آذربایجان غربی و لرستان 
تا حدود زیادی بارش های میانگین بلندمدت را دریافت 
کرده انــد. وی تاکیــد کرد: در برخی اســتان ها همچون 
کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر طی یک سال و سه سال 
گذشته حتی بارش هایی بیش از میانگین سالانه ثبت شده 
است. جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان نیز 
وضعیت مطلوبی دارند و دلیل آن نیز محاســبه یکساله و 
همراه با بارش های سیل آسای تیر و مرداد است که در آن 
محدوده رخ داد اما در سال آبی جاری بارندگی ها حتی 
در این مناطق نیز در حد مطلوب نبوده است و استان های 
کرمان، هرمزگان، جنوب فارس، سیستان و بلوچستان و 
جنوب تا جنوب شرق کشور دچار خشکسالی متوسط تا 

شدید هستند. 
  وضعیت مساعد بارش در یک ششم از مساحت 

کشور
  وظیفــه ادامه داد: تنها در حــوزه غرب و جنوب غرب 
کشــور، بارش های مناسبی ثبت شــده است و در سایر 
مناطق و استان ها میزان بارش ها به شدت نامطلوب است. 
تنها مساحتی حدود یک ششم کشور شرایط مساعدی از 
نظر بارش دارند اما غالب نقاط کشــور وضعیت مناسبی 
ندارند. طی بازه زمانی ۳ تا ۹ ماه گذشته نیزاستان سمنان، 
خراســان جنوبی، خراسان شــمالی، خراسان رضوی، 
ســواحل دریای خزر، قســمت اعظم آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل و همینطور استان های قزوین، 
همدان، قم، مرکزی، بخش اعظم اصفهان، نقاط بســیاری 
از یزد، کرمان، هرمزگان، نیمه جنوبی فارس و سیســتان 
و بلوچستان و ضعیت خشکسالی متوسط تا بسیار شدید 
و در بســیاری از مناطق، خشکسالی استثنایی را تجربه 

می کنند. وی تصریح کرد: در یک بازه زمانی ۱۰ ســاله 
نســبت به نرمال بلندمدت بارش لازم دریافت نشده این 
درحالیست که دما نیز بالاتر از حد نرمال و یا کمتر از حد 
نرمال بود. طی سال ۹۸ تا ۹۹ بارندگی های کشور در حد 
نرمال و یا حتی فراتــر از نرمال بود ولی این بارندگی ها 
مقطعی بودند چراکه در غالب این بازه زمانی ۱۰ ســاله، 

کشور شرایط خشکسالی داشته است.
  وظیفه درباره وضعیت خشکســالی طی سه ماه گذشته 
اظهارکرد: طی ســه ماه گذشته در حوزه زاگرس، مناطق 
شرقی زاگرس، شمال شرق کشور همچنین جنوب، شرق 
و دامنه های البرز خشکسالی متوسط، شدید تا بسیار شدید 
را تجربه کرده اند. وی درباره »خشکسالی در بازه زمانی 
شــش ماهه« گفت: طی شش ماه گذشته نیز نیمه شرقی 
کشــور، جنوب، شمال شرق و مناطق مرکزی تا سواحل 
گیلان، مناطق شمالی آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی 

خشکسالی شدید تا بسیار شدید تجربه کرده اند. 
  رئیــس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناسی کشــور ادامه داد: اگر در یک دوره ۹ 
ماهه نیز میزان خشکسالی را بررسی کنیم همین وضعیت 
را می بینیم و به جز اســتان هایی که در دامنه های زاگرس 
واقع شدند همچون غرب اصفهان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، خوزســتان، کرمانشــاه، لرستان، 
کردستان و جنوب آذربایجان غربی و بوشهر که بارش را 
تا حدی نرمال و بیش از نرمال دریافت کردند، بخش های 
جنوبی، نیمه شــرقی و  تمام اســتان های واقع شــده در 
دامنه های شمالی و جنوبی البرز همچون خراسان رضوی، 
شمال آذربایجان غربی، مرکز تا شمال آذربایجان غربی،  
اردبیل و آذربایجان شرقی همه دچارخشکسالی متوسط، 
شدید تا بسیار شــدید بوده اند. وی افزود: بارش در ۲۴ 

ماه اخیر در مقایســه با بارش های ۲۴ ماهه در ۳۰ سال 
گذشته، نشانگر این است که هیچ یک از استان ها و مناطق 
کشور، بارش های لازم را دریافت نکرده اند و تنها مناطق 
محدودی از کشور همچون چهارمحال بختیاری، کهگیلویه 
و بویر احمد، بوشهر و غرب اصفهان شرایط نسبتا مطلوبی 
داشته اند. وظیفه ادامه داد: در بررسی یک دوره سه ساله و 
۳۶ ماهه متوجه خشکسالی گسترده  می شویم و همه نقاط 
کشور خشکســالی را تجربه کردند و در مقایسه این بازه 
زمانی سه ســاله با میانگین ۳۰ ساله متوجه می شویم که 
خشکسالی متوسط و در غالب نقاط خشکسالی شدید تا 

بسیار شدید بر اکثر مناطق کشور حاکم است.
 گرمایش هوا عامل نگرانی جهانی

  رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه در میزان بارش ها، 
رطوبت و دما مهم ترین عوامل تاثیرگذارهســتند، گفت: 
معمولا هرگاه بارندگی ها در منطقه ای کم می شود، دما نیز 
افزایش می یابد و در نتیجه رطوبت خاک کاهش می یابد، 
در صورت طولانی شدن بازه زمانی کم بارشی ها تاثیرات 
آن را در آب هــای زیرزمینی و حتی آب های ســطحی 
می بینیم. در این شرایط بیابان زایی رخ می دهد و درختان 
کهنسال خشک می شــوند. سفره های زیرزمینی به شدت 
افت می کنند و ریشه درختان دیگر به آب دسترسی پیدا 
نمی کند این درحالیســت که ایران به طور کلی یک کشور 
گرم و خشک محسوب می شود و تنها مناطق محدودی از 

آن در شرایط معتدل و نرمال قرار دارد.
  به گزارش ایســنا؛ وظیفه در پایان تصریح کرد: از نظر 
کلی هوای کشور گرم تر شده است و این گرمایش در تمام 
دنیا همچنان ادامــه دارد و حتی تمام جهان را نیز نگران 

کرده است.

وضعیت خشکسالی
 در ایران 

  گروه اقتصادی // رئیس کانون سراسری انبوه سازان 
همچنین در مورد متوسط قیمت ساخت حقیقی هر 
متر از واحدهای مسکن ملی توضیح داد: با توجه به 
شرح خدماتی که در قراردادهای طرح نهضت ملی 
مسکن تعریف شده است، به طور متوسط مبلغ ۹ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، قیمت روزی است که عقد 

قرارداد با آن انجام می شود.
  سرپرســت بانک مسکن اعلام کرده است قیمت جدید 
ساخت واحدهای مسکن ملی حدود ۶.۵ میلیون تومان 
برای هر متر اســت. این در حالی است که پیش از این 
رئیس انجمن انبوه سازان از موافقت وزارت راه با قیمت 
۱۰ میلیون تومانی ساخت نهضت ملی مسکن خبر داده 
بود. سرپرست بانک مسکن در خصوص قیمت ساخت 
هر متر واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن گفته 
است: »قیمت جدید ســاخت حدود ۶.۵ میلیون تومان 
اســت.« او همچنین در مورد جزئیــات فرمول جدید 
توضیح داده اســت: »قرار شده وزارت راه و شهرسازی 
جزئیات را ابلاغ کند که بر اساس آن قیمت ساخت ۴.۵ 
میلیون تومانی ســاخت واحدهای نهضت ملی مسکن 

افزایش می یابد.«
  باید اشاره داشت که پیشنهاد قیمت چهار میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان برای هر متر مسکن ملی که در ابتدای شروع 
این پروژه مطرح شده بود، برای انبوه سازان آنقدر جذاب 
نبود تا آن ها را به ســاخت واحدهای مســکونی پروژه 
نهضت ملی مسکن بکشاند. اما حالا این افزایش قیمت 

می تواند محرکی در جهت ورود آن ها به پروژه باشد؟
 قیمت ها هر سه ماه یک بار تعدیل شوند

  محمد مرتضوی، رئیس کانون سراسری انبوه سازان در 
این خصوص گفت: »نکتــه ای که باید به آن توجه کرد 
این اســت که اساســا این قیمت هایی که اعلام می شود 
فقط صرف یک عدد و رقم نیست. یعنی بر اساس آنچه 
سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده در بازه های زمانی سه 
ماهه با توجه به تعدیل هایی که در قیمت های مصالح و 

دستمزدها صورت می گیرد مشخص می شود.«

  او ادامــه داد: »قیمت چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
متعلق به یک دوره زمانی خاص بوده و متناسب با یک 
شــاخص سه ماهه ای که در ســال ۱۴۰۰ تعیین شده و 

شاخص مبنای آن سال بوده است مطرح شده بود.«
  مرتضــوی همچنین توضیح داد: »با توجه به اینکه این 
تعدیل ها هر سه ماه یک بار توسط سازمان برنامه و بودجه 
منتشر می شــود، خواه ناخواه با توجه به تورم مصالح و 
دســتمزدها قیمت ها اصلاح خواهد شد. این موضوعی 
نیست که نیاز به دخالت وزارت راه و شهرسازی داشته 
باشد و سازمانی که در حوزه قیمت گذاری و ارائه قیمت ها 

سازمان برنامه و بوجه تعیین کننده است.«
  او ادامه داد: »طبیعتا در قراردادهایی نیز که در سال های 
گذشته یا همین سال جاری منعقد شده به این شاخص های 
تعدیل سه ماهه کاملا توجه شده است. اینکه وزارت راه و 
شهرسازی حالا اعلام می کند قیمت را ۶ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان در نظر گرفته است باید بررسی شود که این 
مبلغ آیا با در نظر گرفتن همه تعدیل هایی است که باید تا 
امروز محاسبه می شده یا آنکه آن قیمت پایه را وزارت راه 
و شهرسازی تغییر داده است. این دو مفهوم کاملا متفاوت 

است.«
  تغییر قیمت پایه گامی در جهت به روزرسانی 

قیمت ها
  رئیس کانون سراسری انبوه سازان مسکن در خصوص 
تغییر قیمت پایه بیان کرد: »اگر قیمت پایه را وزارت راه 
و شهرســازی از چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۶ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان افزایش داده باشد این گامی در 
جهت به روزرسانی قیمت ها و فاصله گرفتن از قیمت های 
دستوری و تکلیفی است که قطعا می تواند تاثیر بسزایی 
در پیشرفت پروژه ها داشته باشد؛ همچنین انبوه سازان نیز 
از پروژه های موجود استقبال می کنند و به صورت موثر 

وارد طرح نهضت ملی مسکن می شوند.«
  او ادامــه داد: »اما اگر در هر حالت مبنا چهار میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان است و تعدیل ها تا امروز تاثیر خود را 
روی چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان گذاشــته است و 

آنچه اعلام می شــود با توجه به شرایط روز قیمت های 
ســال ۱۴۰۲ است، طبیعی است که تغییری نیز در روند 
پروژه ها دیده نخواهد شــد. اتفاقی که افتاده است اتفاق 
خاصی نیست. کاری را که باید انجام می شده وزارت راه 
و شهرســازی با همان قیمت چهار میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان انجام داده اســت.« مرتضــوی توضیح داد: »اگر 
قیمت پایه تغییر نکرده باشد اعمال تعدیل ها در این قیمت 
هیــچ اتفاق خاصی را در پیش نــدارد. پیش از این هم 
در قراردادها بوده و پیش بینی نیز شــده بود؛ امروز دارد 
رســانه ای می شــود و اینکه با چه هدفی این کار انجام 

می شود برای من هم مبهم است.«
  وزارت راه و شهرسازی باید شفاف سازی کند

  رئیس کانون سراسری انبوه سازان بیان کرد: »بنابراین ما 
این شفاف سازی را از وزارت راه و شهرسازی می خواهیم 
که آیا تغییر قیمت، تغییر در قیمت پایه است یا برای اینکه 
مردم و متقاضیان هوشیار شوند تا ببینند با چه موضوعاتی 
طرف هستند صرفا تعدیل ها اعمال شده است؛ گفته اند اگر 
قرار است امروز با همان قیمت چهار میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان قراردادی بسته شــود ارزش روز آن ۶ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان می شود. در این قضیه ابهام وجود دارد 

و باید شفاف سازی انجام شود.«
  پیشــنهاد وزارت راه و شهرســازی بــرای 

انبوه سازان جذاب نیست
مرتضوی در خصوص جذابیت مبالغ پیشنهادی وزارت 
راه و شهرسازی برای انبوه سازان بیان کرد: »تا این لحظه 
اعداد و ارقامی که از سوی وزارت راه و شهرسازی انجام 
شده اســت از هیچ جذابیتی برای انبوه سازان برخوردار 
نیســت. عقل و منطق می گوید که اســتان های مختلف 
کشور از شرایط متفاوتی برخوردار هستند. در بسیاری 
از استان ها دستمزدها بالاست؛ مثلا در برخی استان های 
جنوبی دستمزدها تا سه برابر استان های مرکزی است و 
این موارد تفاوت در قیمت تمام شده ساختمان را ایجاد 
می کند.« او ادامه داد: »بنابراین اساسا اینکه وزارت راه و 
شهرسازی به عنوان قیمت پایه برای همه استان ها کشور 
این مبلغ را تعریف کند فاقد کار تخصصی است و نشان 

می دهد در اصل موضوع با یکدیگر اختلاف داریم.«
 او بیان کرد: »آنچه در ســازمان برنامه و بودجه تعریف 
می شود این اســت که استان ها با یکدیگر تفاوت قیمت 
دارند و در فهرســت بهایی که هر ساله سازمان برنامه و 
بودجه منتشــر می کند این تغییرات به وضوح مشاهده 
می شود، ولی متاسفانه مسئولان وزارت راه و شهرسازی 

به این موضوع توجهی ندارند.«
  ساخت هر متر مسکن چقدر هزینه دارد؟

  به گزارش خبرآنلاین، رئیس کانون سراسری انبوه سازان 
همچنین در مورد متوسط قیمت ساخت حقیقی هر متر 
از واحدهای مسکن ملی توضیح داد: »با توجه به شرح 
خدماتی که در قراردادهای طرح نهضت ملی مســکن 
تعریف شده است، به طور متوسط مبلغ ۹ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان، قیمت روزی است که عقد قرارداد با آن انجام 
می شــود. البته همان طور که گفته شد این قیمت، قیمت 
متوسط اســت و در برخی استان ها می تواند پنج تا ۱۰ 
درصد کمتر باشد و در برخی استان ها نیز می تواند تا ۲۰ 

درصد افزایش پیدا کند.«

   گروه اقتصادی // مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با اشاره به 
اینکه بندر بزرگ مکران با ۱۸۰۰ هکتار پسکرانه خارج از تنگه هرمز ایجاد 
می شود، گفت: ساخت این بندر در دستورکار سازمان بنادر و دریانوردی 
قرار دارد و به یک پایگاه لجستیکی و قطب حمل ونقل دریایی در کنار بنادر 

شهیدرجایی و چابهار تبدیل می شود. 
   حســین عباس نژاد ، با بیان اینکه یکی از موضوعات بســیار مهم که طی سال 
جاری در دســتورکار سازمان بنادر و دریانوردی قرار دارد، ایجاد و ساخت بندر 
بزرگ مکران در منطقه کوه مبارک )جاسک( است، گفت: مطالعات در مورد ایجاد 
بندر مذکور در حال انجام است و ۱۸۰۰ هکتار از زمین ها به منظور ایجاد این بندر 

در حال واگذاری به سازمان بنادر و دریانوردی است.
 ایجاد بندر بزرگ مکران در ۴۰ تا ۵۰ کیلومتری جاسک

  وی بــا بیان اینکه بندر بزرگ مکران در ۴۰ تا ۵۰ کیلومتری جاســک ایجاد 
می شود، اظهار کرد: به صورت رســمی موارد نظارتی آغاز می شود و به صورت 
فیزیکی در بخشــی از زمین هــای بندر مکران بخش دریایی ســازمان بنادر و 
دریانوردی مستقر خواهد شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با اشاره 
به اینکه شاهد ایجاد یک پایگاه بزرگ مگاپورتی )ابربندر( خواهیم بود، گفت: این 
بندر خارج از تنگه هرمز قرار دارد و می تواند ظرفیت اقتصادی بسیار بالایی برای 
کشور ایجاد کند. عباس نژاد با اشاره به امکان فعالیت مجموعه های پتروپالایشی و 
نفتی، خاطرنشان کرد: از نظر حمل ونقل و صادرات ایجاد این بندر کمک شایانی 
به اقتصاد کشــور خواهد کرد و در عین حال می تواند منطقه بسیار مناسبی برای 
ورود مواد خام وتولید در داخل کشور باشد.وی افزود: توسعه سواحل مکران پیرو 
فرمایشات مقام معظم رهبری در دستورکار سازمان بنادر و دریانوردی قرار گرفته 
است و با استفاده از سواحل بکر مکران می توان در راستای اجرای سیاست های 

اقتصاد دریامحور گام برداشت.
 صادرات 2 میلیون تنی در فاز اول

  مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با بیان اینکه ایجاد بندر بزرگ مکران 
می تواند تحول اقتصادی و صنعتی بزرگی در سواحل مکران ایجاد کند، اظهارکرد: 
در حال حاضر مطالعات ایجاد بندر بزرگ مکران در حال انجام است و مطالعات 
بازار نیز تکمیل می شود، این بندر دارای ۱۸۰۰ هکتار پسکرانه بوده و در منطقه 
بسیار خوبی خارج از تنگه هرمز ساخته خواهد شد.عباس نژاد با بیان اینکه اگر 
صرفا فعالیت محصولات صادراتی پتروپالایشــگاه ها آغاز شود در فاز اول دو 
میلیون تــن صادرات به جزء مواد خام مورد نیاز، مدنظر قرار می گیرد، گفت: در 
سواحل مکران برنامه های دولت به منظور رشد اقتصادی کلان کشور در حال انجام 
است و بندر بزرگ مکران به عنوان یک پایگاه لجستیکی و قطب حمل ونقل در کنار 
بنادر شهید رجایی و چابهار به توسعه حمل ونقل دریایی کشور کمک خواهد کرد.

تبدیل بندر مکران به پایگاه لجستیکی 
و قطب حمل ونقل دریایی کشور

اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان حاجی آباد 
درنظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری مسجد جامع و امامزاده 
سید محمد علیه الســلام و مسجد امام خمینی )ره( گهکم از 
طریق مزایده و با رعایت شــرایط و مقررات اوقافی به اجاره 

واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات 
اداری، به قسمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
حاجی آباد مراجعه و یا با شــماره تلفن ۰۷۶۳۵۴۲۱۶۳۳ - 

۰۹۱۷۳۶۳۴۳۴۱تماس حاصل نمایند.  

اعلام حداقل هزینه ساخت مسکن؛ 

  به کمتر از 9.۵ میلیون تومان فکر نکنید
آگهی جذب و بکارگيری مشمولين وظيفه  سال1402 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان  هرمزگان 
 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان در نظر دارد از بین 
مشمولین وظیفه عمومی افرادی را با شرایط زیر بکار گیرد لذا شایسته 
است افراد دارای مدرک تحصیلی  فوق لیسانس و دکتری در رشته  های 
تحصیلی مدیریت آموزشی، علوم اجتماعی) گرایش پژوهش گری(، 
 ،MBA مهندســی کامپیوتر، مدیریت منابع انسانی، مدیریت اجرایی
مهندســی عمران گرایش ) ســازه، آب، نقشــه برداری(، سیستم 
اطلاعات جغرافیایی و سنجش از دور، برنامه ریزی شهری/ منطقه ای/ 
شهرسازی، آمار، مهندسی صنایع بر اساس ضوابط تفصیلی اعلامی  
 https://hormozgan.mporg.ir در سایت این سازمان به نشانی

شناسه آگهی  1522۰۷1جهت ثبت نام به این سازمان مراجعه نمایند.

اداره اوقاف و امورخيریه شهرستان حاجی آباد

آگهی مزایده 

یک جلد مبایعه نامه بشماره ۳۳۰ به آدرس درگهان 
 مجتمع تجاری قصر طبقه همکف شماره پلاک 1۵۴۳ 
جدید  و شماره قدیم  1۴۴9 بنام مهدی میرزایی چناری

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی



 ۵ حوادث

       

گروه حوادث// دادســتان مرکز اســتان 
هرمزگان از دستگیری عاملان بی نظمی در 

ساحل بندرعباس خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ علیرضا احمدی 
منش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان گفت: با دستور قضایی و در نتیجه 
اشرافیت اطلاعاتی پلیس، عاملان اخلال در 
نظم عمومی و متمردین به پلیس هرمزگان 
دستگیر شــدند.   وی در تشریح جزئیات 
این خبر بیان داشــت: با توجه به انتشــار 
تصاویری در فضای مجازی مبنی بر اخلال 
در نظــم عمومی و تمرد نســبت به پلیس 
توسط تعدادی از افراد در ساحل بندرعباس، 

مأموران سازمان اطلاعات انتظامی استان و با دستور قضایی و هدایت اطلاعاتی و تلاش 

مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس،  این 
افراد شامل یک زن و سه مرد، دستگیر شدند.

احمدی منش در ادامه افزود: افراد مذکور با 
توجه به صدور دســتور و نیابت قضایی در 
محور مواصلاتی اســتان قم دستگیر و به 
هرمزگان منتقل شــده اند. دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین با 
بیان اینکه حمایت از پلیس اولویت دستگاه 
قضایی استان در مسیر اجرای قوانین و بسط 
و گسترش نظم و عدالت است، تأکید کرد: با 
هرگونه تمرد نسبت به ضابطین به ویژه پلیس 
در هنگام اجرای وظایف قانونی و دستورات 

قضایی به شدت برخورد خواهد شد.

در امتداد تاریکی

در حالی که کمتر از ۲ سال به بازنشستگی همسرم باقی مانده 
بود به بهانه ماموریت، من و فرزندم را به یکی از کشورهای 
آسیایی برد اما مدتی بعد لوازم شخصی اش را برداشت و در 

حالی به مکان نامعلومی رفت که ...
   زن ۵۰ ســاله کــه مدعی بود همســرش در یکی از ادارات 
دولتی اشتغال داشت اما بعد از مهاجرت به خارج از کشور او و 
فرزندش را رها کرده است درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: حدود یک سال قبل همسرم به 
بهانه ماموریت خارج از کشور، همه ملک و املاک و حتی منزل 
مســکونی مان را به رهن واگذار کرد و به همراه تعداد زیادی 
ســکه و طلا آن ها را درون کیف شــخصی گذاشت و تحویل 
خواهرش داد تا در غیاب ما اقســاط وام و تسهیلات بانکی را 
بپردازد و همچنین برای آن که سرمایه ما از بین نرود در صورت 
امکان برایمان ســکه و طلا بخرد! خلاصه شــوهرم حتی همه 
لوازم زندگی را فروخت و بدین ترتیب راهی خارج از کشــور 
شــدیم. آن جا دخترم را در مدرسه ایرانی ها ثبت نام کردم و 
زندگی خوبی داشتیم این درحالی بود که پسرم در ایران ازدواج 
کرده بود و ما فقط به صورت تلفنی با یکدیگر در ارتباط بودیم 
اما بعد از مدت کوتاهی تازه فهمیدم همســرم پس از مشاجره 
با مدیر آن اداره، از شــغل خود اســتعفا کرده و ما را به بهانه 
ماموریت به خارج از کشور آورده است. این موضوع به شدت 
تعجب مرا برانگیخت چرا که کمتر از ۲ ســال به بازنشستگی 
او باقی مانده بود و همســرم می توانســت بعد از بازنشستگی 
به خارج از کشــور برود البته من هــم برای زندگی در خارج 
از کشــور رضایت داشتم اما فکر نمی کردم این گونه مهاجرت 
 کنیم.هنوز ۶ ماه از زندگی مشــترک ما در خارج از کشــور
 نمی گذشــت که روزی همسرم به من گفت: شما قصد ندارید 
به ایران بازگردید؟ به او گفتم نه! چون دخترم در حال تحصیل 
است! ولی او یک روز از منزل خارج شد و بدون آن که چیزی 
به من بگوید ما را ترک کرد. وقتی با گوشــی تلفن همراهش 
تماس گرفتم گوشی را هم خاموش کرده بود.در این شرایط به 
سفارت ایران رفتم و ماجرا را برای آن ها بازگو کردم. بعد هم 
با کمک کارکنان سفارت به همراه دخترم به ایران بازگشتم و به 
منزل پدرم رفتم چرا که شوهرم قبل از رفتن به خارج از کشور، 
همه لوازم زندگی را فروختــه و خانه را هم به رهن داده بود. 
چاره ای نداشــتم جز آن که به سراغ خواهر شوهرم بروم و از 
او بخواهم مقداری از طلا و پول های امانتی را به من بدهد اما 
تازه فهمیدم که خواهرشوهرم اقساط بانک را نپرداخته است و 
خانه را هم به مزایده گذاشته اند. در همین حال خواهرشوهرم 
کیف پول را انکار کرد و گفت: من کیفی از شــوهر شما تحویل 
نگرفتم! او را پیدا کنید و خودتان درباره آن کیف سوال کنید! ...
   با آن که یقین دارم همســرم کیف پول و طلاها را به خواهر 
شــوهرم سپرده اســت اما اکنون حیران و سرگردان مانده ام و 
همســرم نیز با غیبت خود چنین مشکلاتی را برای ما به وجود 

آورده است و ...

کیف مرموز! 

انفجار در ۳ ساختمان تجاری در پایتخت آمریکا
  پلیس شــهر واشــنگتن،  پایتخت آمریــکا از حمله با 
سه شــی ء انفجاری به یک بانک، یک فروشگاه ورزشی و 
یک سوپرمارکت در این شهر خبر داده است. این حملات در 
ساعات اولیه روز صورت گرفته و تلفاتی در پی نداشته است.

به گفته پلیس، یک مظنون یک شی انفجاری را در خارج از 
یک شــعبه بانک »تروییست« منفجر کرد و شش دقیقه بعد 
نیز یک وسیله مشــابه در برابر یکی از فروشگاه های کفش 
ورزشی »نایک« منفجر شد.بنابر گزارش پلیس،  پس از این 
دو حمله یک شیء شبیه به کوکتل مولوتف هم به درون یک 
سوپرمارکت پرتاب شده است.پلیس واشنگتن همچنین گفته 
است که مظنونان این حوادث با یک خودروی آکورای طلایی 
رنگ از صحنه گریختند.هنوز جزئیات بیشتری از این حادثه 
منتشر نشده و پلیس برای دریافت اطلاعات درباره مظنونان 

۲۰ هزار دلار جایزه تعیین کرده است.
سقوط هواپیمای جنگنده ونزوئلا

  یک خلبان ونزوئلایی در سانحه سقوط هواپیمای جنگنده 
وزارت دفاع این کشور جان باخت.وزارت دفاع ونزوئلا اعلام 
کرد که جنگنــده MK۲ ۳۰-Su نیروی هوایی ونزوئلا در 
حین پرواز آموزشــی در ایالت میراندا ونزوئلا سقوط کرده 
است.این وزارتخانه افزود که هر دو خلبان موفق به خروج از 
جنگنده شد، اما یکی از آنها پس از سقوط جان باخت.گفته 
شده هواپیمای سوخو MK۲ ۳۰-Su به شماره ۳۳۶۳ متعلق 
 Maitana به هوانوردی نظامی بولیواری ونزوئلا در بخش
در ایالت بولیواری میراندا به زمین ســقوط کرده است. این 
وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد: »خلبانان توانستند اجکت 
کنند، اما یکی از آنها بر اثر ســقوط روی زمین جان باخت.« 

جزئیات بیشتری از این حادثه اعلام نشده است.
تصادف مرگبار در کنیا جان ۵۱ تن را گرفت

  بر اثر ســانحه رانندگی در شــهر »لوندیانی« در غرب 
کنیــا ۵۱ تن جان باخته و بیــش از ۳۰ تن دیگر نیز زخمی 
شدند. بنا به اعلام پلیس کنیا، در شهر لوندیانی یک دستگاه 
کامیون حین رانندگی از کنترل خارج شده و پس از برخورد 
با چندین خودرو، ســر یک چهارراه وارد محوطه بازار شده 
است.روزنامه گاردین در گزارش به روز شده خود منتشر کرده 
اســت که بر اثر این تصادف زنجیره ای دست کم ۵۱ نفر جان 
 خود را از دست داده و بیش از ۳۰ نفر دیگر زخمی شده اند.
»ویلیام روتو«، رئیس  جمهوری کنیا نیز با انتشــار پیامی به 

خانواده های قربانیانِ این سانحه رانندگی تسلیت گفته است.
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حوادث جهان

 گروه حوادث// فرمانده انتظامی شهرســتان قشــم از کشف 
۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش از سوی ماموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر در این شهرستان مرزی خبر داد. 
   ســرهنگ محــراب کاظمی افــزود: ماموران پلیــس مبارزه با 
مواد مخدر این شهرســتان مــرزی با انجــام کار اطلاعاتی پنج 
قاچاقچی مواد مخدر را در شــهرهای قشم و درگهان شناسایی و 

دستگیر کردند.وی ادامه داد: در مرحله نخست اجرای این ماموریت 
انتظامی با همکاری ماموران کلانتری شهر بندری درگهان در یک 
عملیات ضربتی سه نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند که در بازرسی 
از منــزل و مخفیگاه آنها ۶ کیلوگرم تریاک کشــف شــد.فرمانده 
انتظامی شهرستان قشــم توضیح داد: در ادامه انجام این ماموریت 
 پلیســی در عملیات دیگری ماموران هنگام گشت زنی در یکی از 

اســکله  های شهرستان مرزی قشــم به یک فروند شناور سبک 
 مشــکوک و آن را متوقف کردند کــه در بازرســی از آن مقدار 
۴۴ کیلوگرم حشــیش کشف و ضبط شد. سرهنگ کاظمی اضافه 
کرد: در این ۲ عملیــات جداگانه روی هم رفته ۵۰ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر کشف و پنج قاچاقچی دستگیر شدند که با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.به گزارش 
ایرنا، وی از قشــموندان و جزیره نشینان خواست هر گونه موارد 
 مشکوک مربوط به توزیع و قاچاق مواد مخدر و نیز ناامنی را به مرکز 
فوریت های پلیسی این شهرستان مرزی با شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

 با مصرف ماهي و میگو، کودکاني سالمتر
 و شادابتر و باهوش تر خواهید داشت

►

دادستان مرکز استان هرمزگان خبر داد

دستگیری عاملان اخلال در نظم عمومی و متمردین به پلیس هرمزگان 

50کیلوگرم مواد مخدر در قشم کشف شد

گروه حوادث// درگیــری پلیس بافت با یک 
متهم و شرور مســلح  منجر به شهادت  یک  
مامــور انتظامی و مجروح شــدن دو نیروی 

دیگرپلیس شد.
   نیروهــای انتظامــی شهرســتان  بافت برای 
دســتگیری یک محکــوم ســابقه دار به محل 
مخفیگاهش مراجعه می کنند که متاسفانه متهم 
با یک قبضه سلاح کلاشینکف اقدام به تیراندازی 
به ســوی ماموران می کند،کــه در این درگیری 
یکی از نیروهای فراجا به شــهادت  می رسد و 
دو مامــور مجروح و به بیمارســتان منتقل می 
شــوند ومتهم با استفاده ازیک خودروی عبوری 
می گریزد.جانشــین فرماندهی  انتظامی استان 
کرمان درتشــریح جزئیات این حادثه بیان کرد: 

شنبه شب گذشــته  نیروهای انتظامی کلانتری 
۱۲ و یگان امداد شهرســتان بافت که در اجرای 
حکم قضایی برای دســتگیری یک متهم تحت 
تعقیب عازم یکی از محله های شهر شده بودند 
بــا تیراندازی متهم مدنظر مواجه شدند.ســردار 
روانبخش ادامــه داد: طی این درگیری دو تن از  
نیروهای  انتظامی از ناحیه دســت و پا مجروح 
شدند و متاسفانه همرزم دیگرمان استوار کریمی 
 به فیض شــهادت نایل آمد و متهم از محل فرار 
کرد که  بی درنگ صدور دســتورهای قضایی، 
پیگیری ها و اقدامات پلیســی برای دستگیری 
این متهم تحت تعقیب در دستور کار قرار گرفت.
جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان در پایان 
افــزود: دو نیروی مجروح ایــن درگیری نیز به 

بیمارستان کرمان منتقل شدند و حال عمومی آنان 
مساعد گزارش شده است. شهید استوار کریمی 
متأهل بوده و دارای یک فرزند پســر ۶ ســاله 
است.این گزارش حاکی است،جانشین فرماندهی 
انتظامی استان کرمان با اشاره به درگیری شامگاه  
ماموران انتظامی و شــرور خطرناک اظهارکرد 
:ماموران انتظامی و یگان ویژه  از همان لحظات 
اول پیگیری های ویژه برای دستگیری فرد شرور 
را در دستور کار خود قرار دادند.سردار  عبدالعلی 
روانبخش تصریــح کرد: ماموران بــا اقدامات 
تخصصی مخفیگاه   قاتل را در یکی از روستاهای 
شهرستان بافت، شناسایی کردند. این مقام ارشد 
انتظامی در پایان  با اشــاره بــه هلاکت قاتل و 
درگیری ۱۵ دقیقه ای نیروهای انتظامی با قاتل ، 

خاطرنشان کرد: قاتل برای گریز از قانون به حربه 
های مختلفی دست زد. وی اضافه کرد:نیروهای  
انتظامی  در یک عملیات منســجم در کمتر از 
۱۴ســاعت قاتل شهید را در یکی از روستاهای 
شهرستان بافت به هلاکت رســاندند،که در این 
درگیری یک قبضه سلاح جنگی به همراه دو تیغه 
خشــاب و مقادیری مهمات کشف شد.دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان بافت هم از هلاکت 
عامل شهادت شهید کریمی از  ماموران فراجا در 
این شهرستان خبر داد . قاضی عنایت ا... دهقانی 
اظهار کرد: قاتل معدوم  یکی از افراد شروربوده  
و ســابقه قاچاق مواد مخدر،ایراد ضرب و جرح 
عمدی ، شرارت و ناامنی را در کارنامه سیاه خود 
به ثبت رسانده است.شایان ذکراست مراسم تشییع  
شهید  جواد کریمی افشار دوشنبه از مقابل ستاد 
فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان بافت برگزار و 

در گلزار شهدا به خاک سپرده  خواهد شد.

عامل شهادت مامور انتظامی به هلاکت رسید

نوبت اولفراخوان تجديد مناقصه عمومی  يك  مرحله ای

گانی شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان      روابط عمومی و آموزش هم

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عمليات اجرایي مخزن ذخيره 50 مترمکعبي و عمليات تکميلي آبرساني به روستاي زیارت پاكوه از مجتمع طيفکان- فورخورج

مبلغ برآورد اولیه ۲۷,۸۹۴,۱۶۳,۱۳۱ریال)بیست وهفت میلیارد و هشتصد و نود و چهارمیلیون و یکصد و شصت و سه هزار و صد و سي و یک ریال (                
)اعتبار پروژه فوق »  از طریق اعتبار طرح هاي تملك دارایي هاي سرمایه اي شامل اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي تامين ميگردد (

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار :  ۱,۳۹۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال ) یک میلیارد و سیصد و نود و پنج میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه ۵ آب

مبلغ خرید اسناد : ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲,۰۴,۱۴ تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲,۰۴,۲۰

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲,۰۵,۰۱            زمان بازگشایي پاكت ها ي كيفي :  ساعت ۱۰  مورخ ۱۴۰۲,۰۵,۰۲
زمان بازگشــایي پاكت ها ي مالي :  ساعت ۱۰  مورخ ۱۴۰۲,۰۵,۱۰       محل بازگشایي : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان 

هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي پیشنهادها آزاد است .
امتياز كيفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )۷۰ %( بازگشایي خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت 
و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل فایل pdf ارزیابي کیفي ) صرفا« طي یک فایل ( و پاکات الف ، ب ) صرفا« طي یک 

فایل ( و ج تهیه و در سامانه  ستاد بارگذاري نمایید و از بارگذاري فایل هاي مازاد جدا« خودداري فرمایید .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس : بندرعباس 
   - بلوار ناصر - جنب بیمارســتان شریعتي – شرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان ) امور قراردادها ( تلفن ۸۷-۸۶-۳۳۳۵۰۵۸۲ سایت 
اینترنتي شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانيWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :۲۷۳۱۳۱۳۱  دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ .        

►
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   شهرستان  

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

مدیر تعاون روستایی هرمزگان مطرح کرد
ایجاد روستا بازار

 برای کمک به اشتغال پایدار در هرمزگان 
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر تعاون روستایی 
استان هرمزگان گفت: ایجاد روستا بازار برای کمک به اشتغال 
و رونق تولید و همچنین ارتقا ســطح توانمندی تشکل ها و 
افزایش قدرت خرید مردم در اســتان هرمزگان موثر است. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ عیسی برخورداری در اولین جلسه 
شورای اداری که به میزبانی اتحادیه شرکت تعاونی روستایی 
شهرســتان حاجی آباد و با حضور روسای ادارات و مدیران 
عامل اتحادیه شهرستان ها برگزار شد، اظهار داشت: حضور 
شبکه تعاونی روســتایی با نظارت سازمان تعاون روستایی 
در بازار خریــد و فروش انواع محصولات کشــاورزی در 
قالب خرید های تضمینی و ســاماندهی فروشگاهها، امری 
لازم و ضروری اســت.وی در این جلسه با اشاره به جایگاه 
شبکه تعاون روســتایی در تمام مراحل زنجیره ارزش تولید 
 افزود: براســاس مصوبه ســتاد تنظیم بازار فروشگاه ها و 
شــرکت های تعاونی بخش روســتایی می توانند بصورت 
متمرکــز و هماهنگ بــا اتحادیه ها در راســتای توزیع و 
 عرضه کالاهای اساســی تنظیــم بازار وارد عمل شــوند. 
مدیر تعاون روســتایی هرمزگان ضمن تاکیــد به همکاران 
شهرستان ها در راستای تجهیز فروشگاه ها بیان داشت: با تکمیل 
 و تجهیز فروشــگاه ها و توزیع شبکه ای در تعاون روستایی 
می توان از ظرفیت این فروشــگاه ها و شرکت های تعاونی 
در توزیع کالاهای اساســی نظیر برنج و روغن و... استفاده 
کرد.برخورداری همچنین نســبت به جمع آوری اطلاعات 
تکمیلی فروشگاه ها و جایگاه های عرضه و توزیع سوخت 
تا قبل از بروز مشکل تاکید کرد.وی ابراز داشت: اتحادیه های 
 تعاون روستایی باید با مشارکت و تعامل یکدیگر در راستای 
بســته بندی و فــروش محصــولات اقــدام کنند.به گفته 
 وی، براســاس این گزارش مهمترین اقدامات انجام شــده 
توسط اتحادیه تعاون روستایی استان شامل خرید و فروش 
 نهاده های کشــاورزی، راه اندازی فروشــگاه هایپرمارکت 
خلیج فارس و راه اندازی روســتا بازار در  ۳ نقطه از استان 
است. عباســپور رئیس اداره حاجی آباد نیز در این نشست 
با اشاره به برخی از فعالیت های این شبکه اظهار کرد: ۵۷۰ 
تن بوجاری گندم، اجاره اراضی کشــاورزی مرکز تحقیقات، 
تبدیل انبارها به سردخانه، راه اندازی تعاونی تولید سرچاهان، 
ساخت مرکز خرید گندم در گهکم، تجهیز مرکز خرید شمیل و 
راه اندازی مغازه های گهکم بخشی از اقدامات صورت گرفته 

توسط اداره تعاون روستایی شهرستان حاجی آباد است.

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان با هدف بررسی وضعیت آبرسانی 
در شهرستان میناب و بخش سندرک به همراه نماینده 
شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از روند اجرای 

پروژه های آبرسانی این حوزه بازدید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریــا ؛ عبدالحمید حمزه پور در این 
بازدید با بیان اینکه دغدغه آبفا تامین نیاز آبی مردم اســت، 
افزود: با این هدف شــرکت آب و فاضلاب طرح آبرسانی 

به مجتمع گرو ســندرک در دســت اجرا دارد.وی تصریح 
کرد: با اجرای این پروژه، شاهد تامین و پایداری کامل آب 
شــرب شهر ســندرک، مرکز بخش و روستاهای پیرامونی 
 خواهیم بود.حسین رئیسی نماینده مردم شرق هرمزگان در 
مجلس شورای اســلامی نیز در این بازدید ضمن اشاره به 
تلاش های انجام شــده، ابراز امیدواری کرد: با اجرای این 
پروژه، تنش آبی در بخش سندرک، شهرک سندرک و مرکز 

بخش کاهش یابد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تامین آب شهر سندرک و روستاهای پیرامونی آن به پایداری کامل می رسد
ازدواج آسان ۵۵ زوج جوان در سیریک 

  گروه شهرســتان// رئیــس اداره ورزش و جوانان 
سیریک از ازدواج آسان ۵۵ زوج در این شهرستان خبر 
داد. ابراهیم آیین پرســت گفت: با همت اداره ورزش و 
جوانان، کمیته امداد و فرمانداری سیریک مراسم ازدواج 
آســان ۵۵زوج برگزار شد که این حرکت تا پایان سال 
 ادامه خواهد داشت.آیین پرست با بیان اینکه همچنین
  ۵۵ جهیزیه تهیه شده از ســوی کمیته امداد به ارزش

  ۳۵ میلیون تومان به تمامی زوجها اهدا شد، اضافه کرد: با 
برنامه ریزی انجام شــده و کمک خیران و موسسات 
دیگر به دنبال اشاعه فرهنگ ازدواج آسان در سیریک 
هستیم و اقدامات بسیار خوبی در این خصوص انجام 
شده است.وی تشویق و ترغیب جوانان به امر ازدواج 
را بسیار با اهمیت خواند و با اشاره به سخنان گهر بار 
پیامبر اعظم )ص( که فرمودند: ازدواج سنت و راه و آیین 
و شیوه ی من به عنوان پیامبر شماست و هر کس از این 
سنت و شیوه سرپیچی کند از من نیست، تصریح کرد: 
مهیا کردن شرایط آسان برای ازدواج، جوانان و جامعه را 
از فساد دور نگه می دارد.به گزارش فارس، آیین پرست 
در بخشــی دیگر، رواج آداب و رسوم و فرهنگ های 
تقلیدی و وارداتی در بین خانواده ها و دورشــدن آنها 
از فرهنگ ها و ارزش های دینی و اسلامی، به ویژه در 
عصــر حاضر را  یک ضد ارزش خواند و افزود:  ادیان 
مختلف جهان، به ویژه دین اسلام بر ضرورت برگزاری 
آسان و راحت ازدواج و پرهیز از تجملات در راستای 

تشکیل خانواده توصیه و سفارش می کنند.
 ورود ۱۸ هزار گردشگر به کیش 

در هفته نخست جشنواره تابستانی 
  گروه شهرســتان // مدیرعامل شــرکت توسعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش گفت: در هفته نخست 
جشنواره تابستانی کیش بیش از ۱۸ هزار گردشگر به 
این جزیره سفر کرده اند. عزت الله محمدی، مدیرعامل 
شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  
اظهار کرد: در هفته نخست جشنواره تابستانی کیش بیش 
از ۱۸ هزار و ۲۶۳ گردشگر به این جزیره زیبای مرجانی 
سفر کرده اند، همچنین از سوم تا نهم تیرماه ۱۳۰ مسافر 
خارجی نیز از پرواز دبی به کیش، وارد جزیره شدند.وی 
با اشــاره به پیگیری های انجام شده برای افزایش تعداد 
پرواز ها به کیش همزمان با آغاز جشــنواره تابستانی، 
 بیان کرد: طی اولین هفته از این جشنواره شاهد افزایش
 ۹ درصدی پرواز ها در مقایسه با هفته ماقبل آن بودیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ مدیرعامل شرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش اضافه کرد: 
شرکت های هواپیمایی وارش، چابهار، کاسپین، کیش و 
فلای پرشــیا از جمله شرکت هایی بودند که با توجه به 
پیگیری های انجام شده از هفته گذشته پرواز های خود را 

به صورت روزانه در مسیر کیش افزایش داده اند.
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دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000209238 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390000880313.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي 
فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   
گردشکار: بتاريخ پنجم تيرماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  

پرونده کلاسه 140240920000209238 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به 
شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد. 

» رای دادگاه « :  
در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک،  شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 48 به مساحت 2500 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390000385661  مورخه 1402/02/23 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد 
اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست 
نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک 
مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/103350/ن مورخه 1402/03/27 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا 
وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی 
گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله 
 ) کتــاب لقطه( حکم به تمليک ســتاد اجرايی فرمان حضرت امــام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيســت روز پس از ابلاغ
 قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می 

باشد. 
مختارصادقي 

رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// معاون فنی و نگهداری 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت:  ساخت یک 
فروند رمپ  و  ۲ فروند اسکله فلزی جهت  سوخت گیری 
 همزمان  شــناورها باری و مسافری برای بندر جاسک با 

۷۰ درصد پیشرفت درحال انجام است .
   به گزارش خبرنگار دریا ، »فریدون پیشــدار« با اشــاره  
به پیشــرفت ۷۰ درصدی ساخت سه فروند رمپ و اسکله 
شــناور در بندر جاسک اظهار کرد: با اتمام ساخت و انتقال 
و نصب این زیرســاخت ها ظرفیت تخلیه و بارگیری در این 
بندرگاه حدود یک میلیون تن در سال افزایش می یابد. وی 
مشــخصات فیزیکی این  ۲ فروند اســکله فلزی را  شامل 

۲۰ مترطول ، هشــت متر عرض و ۲ متر و ۶۰ ســانتی متر 
ارتفاع اعلام کرد. پیشدارامکان پهلو دهی همزمان  ۲ فروند 
انواع شناور باری و مسافری جهت سوختگیری  را ظرفیت 
ایجاد شــده پس از بهره برداری  این دواسکله فلزی دانست 
و گفــت : جنس بدنه رمپ و اســکله ها  از  فولاد دریایی 
 بوده که زیر نظر موسســه رده بندی در یکی از کارخانجات 
شــناور سازی استان در حال ساخت است. وی خاطرنشان 
کرد: وجود محل مناسب سوخت گیری در هر بندری علاوه 
بر کاهش زمــان انتظار دریافت ســوخت ورضایت مندی 
مالکان شناورها ، نقش مهمی  نیز در کاهش ریسک عملیات 

سوخت گیری خواهد داشت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد 

پیشرفت ۷۰ درصدی ساخت سه فروند رمپ و اسکله شناور در بندر جاسک

گروه شهرســتان// فرماندار قشــم با بیان 
اینکه حمایت از حقوق بشر بزرگ ترین دروغ 
دولت مردان آمریکا و زشــت ترین شوخی با 
ادراک جامعه بشری اســت، گفت: این دروغ 
بزرگ قرن معاصر، ابزار، مستمســک، بستر 
و زمینه ای کارآمد بــرای دخالت غیرقانونی 
آمریکا در نقاط مختلف جهان را فراهم ساخته 

است. 
   محمــد محمدحســینی در حاشــیه گلباران 
شــهادتگاه قربانیــان جنایت ۳۵ ســال پیش 
آمریــکا در خلیج فارس و روز افشــای حقوق 
بشــر آمریکایی اظهار کرد: هفته حقوق بشــر 
آمریکایــی ضمن آنکه فرصت مناســبی برای 
بازخوانی جنایات و اقدامات ضد حقوق بشری 

آمریکاســت، مجالی برای جهــاد تبیین حول 
محور معرفت قرآنی استکبار و ماموریت قرآنی 
استکبارستیزی است.وی بیان کرد: خود برتربینی، 
حق ناپذیری، اصل مجاز شمردن جنایات نسبت 
به بشریت، اهل فریب گری و داشتن رفتار منافقانه 
از ویژگی های آمریکا به عنوان راس اســتکبار 
اســت.نماینده عالی دولت در قشم اضافه کرد: 
حمله نظامی به طبــس، همکاری در طراحی و 
سازماندهی کودتای نقاب، تحریک صدام برای 
حمله به ایران و تجهیز و تســلیح ماشین جنگی 
رژیم بعثی، حمله به هواپیمای مسافربری ایران، 
تحریم های غیرقانونی و فلج کننده، تلاش برای 
براندازی از طریق ایجاد و سازماندهی نافرمانی 
مدنی، ســنگ اندازی در مسیر دستیابی ایران به 

فناوری صلح آمیز هســته ای با شیوه های چون 
جنایت، تحریم و ترور دانشــمندان هســته ای 
ایران از اقدامات ضد حقوق بشــری آمریکا در 
قبال ملت ایران است.محمدحسینی توضیح داد: 
اســتفاده ابزاری از حقوق بشر علیه کشورهای 
هدف، رفتارهای مســتقیم مداخله گرانه به نام 
حقوق بشــر، بازی با ســازمان ملل و نهادهای 
حقوق بشــری، عــدم عضویت آمریــکا در 
کنوانسیون های حقوق بشری و قوانین ضد بشری 
در خصوص مهاجرت از دیگر تناقضات حقوق 
 بشــری آمریکا است.شهادتگاه قربانیان جنایت 
۳۵ ســال پیش آمریکا در خلیج فارس گلباران 
شــد.در این مراســم که همزمان با روز افشای 
حقوق بشر آمریکایی با حضور فرماندار، اعضای 

شورای اداری و شــورای تامین این شهرستان 
برگزار شد، شرکت کنندگان با قرائت فاتحه، ذکر 
صلوات، ســلام بر امام حسین)ع(، قرائت بیانیه 
محکومیت جنایت آمریکا در حمله به هواپیمای 
مسافری جمهوری اســلامی در خلیج فارس و 
نثار گل به دریا یاد و خاطره ۲۹۸ شهید مسافر 
هواپیمای جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشته 
و از مقام والای آنــان تجلیل کردند.به گزارش 
ایرنا، شرکت کنندگان در این مراسم با فریادهای 
الله اکبر، مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، این 
جنایت ضد بشری آمریکا را بعد از گذشت ۳۴ 
سال دوباره محکوم کردند و خواستار مجازات 
عاملان ایــن جنایت از طریق مجامع بین المللی 

شدند.

فرماندار قشم: 

حمایت از حقوق بشر بزرگ ترین دروغ دولت  مردان آمریکا است
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   تمام نوشیدنی  های الکلی با سرطان مرتبط هستند

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

گروه سلامت // رئیس گروه مدیریت بیماری های 
انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت  قابل 
با تشریح علائم بیماری تب مالت،  گفت: طی سال 
گذشته متاسفانه بروز موارد با افزایش مواجه بود 
و بخــش زیادی از ابتلا به این بیماری نیز به دلیل 
استفاده از فرآورده های لبنی غیرپاستوریزه است 
و مهم اســت که مردم در مصرف این فرآورده ها 

دقت کنند. 
   دکتر محمدرضا شیرزادی با اشاره به اینکه بروسلوز 
از جمله شــایع ترین بیماری هــای عفونی در ایران، 
خاورمیانه و نواحی وســیعی از جهان است، به قابل 
انتقال بودن بیماری بین انســان و حیوان اشاره کرد 
و گفت: معمولاً عفونت در انســان به تماس مستقیم 
با حیوانات آلوده یا فرآورده های آنها وابســته است. 
تماس با حیوانات دچار ســقط  جنین و مصرف شیر 
آلوده یا فرآورده هــای آن مخاطرات اصلی در تب 
مالت هســتند.وی تاکید کرد: بــه علت عدم وجود 
اطلاعات کافی از وقوع بیماری انســان و حیوانات 
در بسیاری از کشــورها، یا به دلیل فقدان تسهیلات 
تشــخیص و گزارشی، تخمین دقیقی از میزان شیوع 
تب مالت در سطح جهانی وجود ندارد. علاوه بر این 
بسیاری از موارد تب مالت در انسان خفیف بوده یا با 
تظاهرات بالینی غیرمعمول همراه  شده که به درستی 

تشخیص داده نمی شود.

  ۳ راه  انتقال بیماری تب مالت
او درخصــوص راه های انتقال تــب مالت،  توضیح داد: 
انتقال از سه طریق اتفاق می افتد. راه اول از طریق تماس 
مستقیم از راه ملتحمه چشم )کونژنکتیو(، یا از طریق تماس 
خراش ها و جراحات پوست با ترشحات، مواد دفعی یا 
بافت های حیوانات آلوده یا اشــیاء آغشته به ترشحات 
عفونی است. راه دوم نیز از طریق مصـرف بافت ها، مواد 
غذایی یا مایعات حـاوی باکتری بروسلا مانند شیرخام 
و فرآورده های لبنی آلــوده خصوصا پنیر تازه، خامه و 
سرشیر اســت. موارد تب مالت انسانی ناشی از گوشت 
و فرآورده های آن کمتر از اســتفاده از فرآورده های لبنی 
آلوده است.به گفته وی راه سوم انتقال بیماری نیز به شکل 
تنفسی و از طریق استنشاق ذرات عفونی معلق در آغل، 

اصطبل و آزمایشگاه است.
  علائم بروز بیماری چیست؟

  رئیس گروه مدیریت بیماری های قابل انتقال بین انسان و 
حیوان وزارت بهداشت درباره علائم بیماری، اظهار کرد: 
علائم تا حد زیاد وابسته به نوع بروسلا است و بر اساس 
شدت بیماری به اشکال حاد، تحت حاد، مزمن و موضعی 
ایجاد می شود. در نوع حاد بیمار گرفتار لرز ناگهانی، درد 
عمومی بدن به خصوص درد پشــت بوده و عرق شدید 
دارد. بیمار اشــتهای خود را از دست داده و از ضعف و 
سستی شکایت می کند. در نوع تحت حاد نیز اغلب اوقات 
حالت تب دار اولیه وجود نداشته و آغاز آن بی سروصدا 

اســت ولی گاهی به دنبال مرحله تب دار حاد شــروع 
می شود و شکایت اصلی بیمار از ضعف و خستگی است.

او ادامه داد: در نوع مزمن بیماری غالباً علائم بعد از یک 
دوره تب دار برای سال ها باقی می ماند. در نوع موضعی 
نیز باکتری های بروسلوز می توانند در اعضاء مختلف بدن 
ایجاد عفونت موضعی کند که شــایع ترین اعضاء مبتلا 
شامل استخوان ها، مفاصل، سیستم اعصاب مرکزی، قلب، 
ریه، طحال، بیضه ها، کبد، کیسه صفرا، کلیه ها، پروستات 
و پوست است. ممکن اســت عفونت موضعی به طور 
همزمان در چند محل نیز ایجاد شود؛ این شکل بیماری 
در اغلب موارد در ارتباط با نوع مزمن بیماری است.وی 
افزود: به طور کلی بیمــاری به صورت حاد یا موذیانه 
شروع شده و با تب مداوم یا منظم با دوره های متناوب، 
تعریق فراوان به خصوص در شب، خستگی، بی اشتهایی 
و کاهش وزن، سردرد، درد عضلانی و درد عمومی بدن 

تظاهر می کند.
  افزایش بروز تب مالت طی ۱۴۰۱

  وی در خصوص وضعیت بروز تب مالت در کشــور، 
گفت: طی ســال گذشته متاسفانه بروز موارد با افزایش 
مواجه بــود و آمار مبتلایان به حــدود ۲۲ هزار مورد 
رسید. متاسفانه قسمت اعظم ابتلا به تب مالت به دلیل 
استفاده از فرآورده های لبنی غیرپاستوریزه است و این 
موضوع مهم اســت که مردم در مصرف این فرآورده ها 
دقت کنند.شیرزادی با تاکید بر اینکه اساس پیشگیری 
از تب مالت، کنترل آن در جمعیت حیوانی است، گفت: 
در کنار اقدامات زیربنایی مرتبط با بهداشت دام، ارتقاء 
آگاهی مردم در خصــوص راه های انتقال و نظارت بر 
عرضه شــیر و فراورده های لبنی بهداشتی و پاستوریزه، 
رکن دیگر مدیریت بیماری در جامعه است.وی افزود: 
سازمان دامپزشکی در برنامه سالیانه خود واکسیناسیون 
فراگیر گوسفند و بز را با واکسن Rev۱ انجام می دهد 
که دُز کامل آن در بــره و بزغاله ها و دُز کاهیده آن در 
بالغین مورد استفاده قرار می گیرد. در جمعیت گاوی نیز 
در واحدهای صنعتی برنامه تست و کشتار اجرا می شود 
و واکسیناســیون فراگیر گاوها و گوساله ها با واکسن 
iRiBa نیز به اجرا در می آید.او با اشــاره به اهمیت 
کنترل بیماری در جمعیت انسانی، بیان کرد: پیشگیری و 
کاهش بروز بیماری در انسان از طریق آموزش بهداشت 
به منظور کاهش خطرات شــغلی و بیماری های منتقله 
توسط محصولات لبنی آلوده و پاستوریزه کردن شیر و 

فرآورده های آن باید انجام شود.

فروردین :
دوست عزیزی که امروز به دنیا آمده اید، تولدتان مبارک. 
مدتی است که احساس می  کنید روزگار بر وفق مراد شما 
نمی چرخد. این شرایط در سال تولدتان تغییر می کند. در 
این سال اتفاق های فرخنده ای در زندگی شما رخ می دهد. این اتفاق ها 
را به بهانه ای برای ایجاد سبک جدیدی در زندگی خود تبدیل نمایید. 
تیر را با کارهای زیادی به پایان خواهید رســاند. به مرداد که رسیدید، 
مشــکلی حقوقی راه شما را سد می کند. برای حل این مشکل از افراد 

باتجربه کمک بگیرید. شهریور، زمان حساسی برای شماست.
  اردیبهشت :

چیزهای منفــی را کنار بگذارید و بــا مثبت گرایی، 
روحیه تــان را تقویــت کنید.اجــازه ندهید کارهای 
عقب مانده فکر شما را مشغول کند و از امروز به خودتان 
قول بدهید که کار امروز را به فردا موکول نکنید. به لحاظ کاری روز 
خوبی انتظار شــما را می کشد و به موفقیت دست پیدا می کنید. این 
موفقیت را در کنار اعضای خانواده جشن بگیرید و لحظه های شادی 
را تجربه کنید. علاقه  بی پایانی به یادگیری علم و دانش و مهارت های 
جدید دارید، به این علاقه اهمیت بدهید و به خاطر داشــته باشید که 
راه موفقیت و پیشرفت از میان فراگیری مهارت های جدید می گذرد.  

  خرداد :
علاقه  بی پایانی به یادگیری علم و دانش و مهارت های 
جدید دارید، به این علاقــه اهمیت بدهید و به خاطر 
داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از میان فراگیری 
مهارت هــای جدید می گذرد.  آگاهی کاملــی از نقاط ضعف خود 
نداریــد و به فکر تقویت آنها نیســتید. ادامه این وضعیت چیزی به 
غیر از شکســت برای شما به دنبال ندارد. در نتیجه امروز زمانی را 
برای شناســایی نقاط ضعف خود بگذارید و فکری به حال افزایش 

توانایی هایتان بردارید.  
  تیر :

اجازه ندهید ترس و هراس جلوی موفقیت و پیشرفت  
شما را بگیرد. از امروز زندگی را با جسارت بیشتری 
دنبال کنید و شــک نداشته باشــید که فاصله چندانی با موفقیت و 
پیشــرفت ندارید. به حرف افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما 
دارند گوش کنید. برای افزایش درآمد به فکر ســرمایه گذاری های 
بلندمدت باشــید. خبری از اعضای خانواده نمی گیرید و کاری به 
مشکلات آنها ندارید، ادامه این وضعیت زمینه دلخوری و بی توجهی 

اعضای خانواده نسبت به شما را فراهم خواهد کرد. 
  مرداد :

روز حساســی را آغاز کرده اید و حادثه ای در کمین 
شماســت. روز را با احتیاط بیشــتری سپری کنید و 
کاری نکنید که به دردســر بیفتید. کارهای مالی را با 
وسواس بیشتری انجام دهید و امروز بیشتر از همیشه مواظب حساب 
 و  کتاب هایتان باشــید. در غیر این صورت کلاه سرتان می رود و در 
معامله ها حسابی ضرر می کنید. قرار است تا به همراه دوستان و رفقای 
قدیمی دور هم جمع شــوید و لحظه های خوبی را تجربه کنید، این 
اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن در کنار 

آنها مایه خوشی و نشاط شما را فراهم می کند.
 شهریور :

انسان شــجاعی هســتید، اما مدتی است که روحیه 
خود را از دست داده اید و مانند سابق از موقعیت های 
هیجان انگیز و سودآور بهره نمی گیرید. اجازه ندهید این 
شرایط ادامه پیدا کند. از روحیه ای که دارید بهره بگیرید و تا می توانید 
ماجراجویی کنید. روز خوبی برای کار و تجارت نیست و ضرری را 
در معامله ها تجربه خواهید کرد. از این شــرایط درس بگیرید و در 
آینده بیشتر حواستان را جمع کنید. احتمال زیادی وجود دارد که با 

حادثه رانندگی مواجه شوید.
 مهر :

کارهای زیادی روی سرتان تلنبار می شود، اما نگران 
نباشید چرا که در پایان روز از انجام این کارها خرسند 
و راضی خواهید بود. اوضاع مالیتان بهبود پیدا می کند و 
پولی به دستتان می رسد. به لطف این پول هزینه های جاری زندگی را 
پوشش دهید و شرایط مالیتان را ثبات بخشید.   زندگی را به اطرافیان 

سخت می  گیرید و انتظارهای زیادی از دوستان و آشنایان دارید.

 آبان :
افکار ناراحت کننده را از ســر خــود بیرون کنید و به 
کارهای نشاط آور و هیجان انگیز مشغول شوید. مشکل 
مالی بزرگی دارید و چــاره ای پیدا نمی کنید به  غیر از 
اینکه برای حل این مشکل از پس انداز خود کمک بگیرید، اما جایی 
برای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده با پس انداز بیشتر، شرایط 
مالیتان ثبات پیدا می کند. زندگی را جدی تر بگیرید و با برنامه ریزی 

دقیق تری هدف هایتان را دنبال کنید. 

   آذر :
کارهای زیادی روی سرتان تلنبار می شود، اما نگران 
نباشید چرا که در پایان روز از انجام این کارها خرسند 
و راضی خواهید بود. اوضاع مالیتان بهبود پیدا می کند و 
پولی به دستتان می رسد. به لطف این پول هزینه های جاری زندگی را 

پوشش دهید و شرایط مالیتان را ثبات بخشید.  
 دی :

فرصتی برای ورزش و تحرک پیدا می کنید، به لطف 
این فرصت، انرژی بیشتری پیدا کنید و با ورزش، 
سلامت خود را تضمین نمایید. پولی که مدتی پیش 
به کســی قرض داده اید، امروز بازپرداخت می شود و مشکلات 
مالیتان را پوشش می دهد.  خودتان را غرق کار کرده اید و حالی 
از اعضای خانواده نمی پرســید، از امروز وقت بیشــتری برای 
اهل منزل کنار بگذارید و بیشــتر از گذشته احوال پرس اعضای 

خانواده باشید. 
    بهمن :

با مشکلی روبه رو می شوید. روحیه خود را از دست 
ندهید و این مشــکل را پشت ســر بگذارید. مدتی 
است که به فکر پس انداز و صرفه جویی هستید، اما 
خرج های زندگی امان شما را بریده و فرصتی برای پس انداز پیدا 
نکرده اید، امروز بخت با شــما یار اســت چرا که پولی به دستتان 
می رســد و می توانید قســمتی از این پول را برای آینده پس انداز 
نمایید. انسان توانمندی هستید و مهارت های زیادی دارید. با این 

حال آن گونه که بایدوشاید از مهارت های خود بهره نمی گیرید. 
   اسفند : 

امروز ممکن اســت زود عصبانی شوید و از کوره در 
بروید. در چنین شرایطی به نفع شماست که بیش از حد 
با اطرافیان جروبحث نکنید و روز را با خوبی و خوشی 
به پایان برســانید. اندوخته ای دارید و پولی را برای سرمایه گذاری 
کنار گذاشــته اید، امروز زمان مناسبی است که پس از مشورت با 
افراد باتجربــه و متخصص، اندوخته خود را به جریان بیاندازید و 
سرمایه تان را چند برابر کنید. اتفاق غیرمنتظره ای در زندگیتان رخ 

می دهد. 
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گروه سلامت // مطالعات اخیر تایید می کند 
که مصرف الکل خطر ابتلا به انواع سرطان را 

افزایش می دهد. 
  متخصصــان تاکید کرده اند کــه خودداری از 
مصرف الکل، نقش بسزایی در کاهش خطر ابتلا 
به سرطان دارد.مصرف الکل خطر ابتلا به انواع 
مختلف سرطان را افزایش می دهد که برخی از 

مهمترین آنها عبارتند از:
- سرطان دهان و گلو

- سرطان حنجره
- سرطان مری

- سرطان کولون )بخشــی از روده بزرگ( و 
راست روده

- سرطان کبد
- سرطان سینه )در زنان(

داده های مطالعات اخیر نشان می دهد که مصرف 
الکل خطر ابتلا به سرطان معده و پانکراس را 
افزایش می دهد. همچنین شواهدی وجود دارد 
که مصرف الکل خطر ابتلا به سرطان پروستات 
را نیز افزایش می دهد. تمام نوشیدنی های الکلی 

با سرطان مرتبط هستند.
* چرا مصرف الکل خطر سرطان را افزایش 

می دهد؟
  پــس از مصــرف الکل، بــدن آن را به یک 
ماده شیمیایی به نام استالدهید تجزیه می کند. 
 استالدهید به Dna آسیب می رساند و از ترمیم

 آسیب های موجود در بدن جلوگیری می کند. 
دستورالعمل  راهنمای   ،Dna

سلول اســت که رشد و 
طبیعی  عملکــرد 

کنترل  را  سلول 
 . می کنــد
که  هنگامی 
 D n a
ســیب   آ
بیند،  مــی 

ســلول   یک 
شروع  تواند  می 

به رشــد غیرطبیعی 
کرده و یک تومور سرطانی 

ایجاد کند.
* بار جهانی مصرف الکل

  بنابر اعلام »موسسه ملی سوء مصرف و اعتیاد 
به الکل آمریکا« در ســطح جهانی نیز ســوء 
مصرف الکل، هفتمین عامل خطر مرگ زودرس 
و ناتوانی در ســال ۲۰۱۶ بوده است.در همین 
سال همچنین مصرف الکل به عنوان اصلی ترین 
عامل خطر مرگ و ناتوانی در گروه های سنی 
۱۵ تا ۴۹.۱ سال در کشورهای جهان شناخته 
شــده و حدود ۱۴.۰ درصــد از کل مرگ و 
میرها در بین افراد ۲۰ تا ۳۹ ســال نیز مربوط 
به مصرف الکل بوده اســت.در ســال ۲۰۱۸ 
 )WHO( میلادی ســازمان جهانی بهداشت
در گزارشی تایید کرد که مصرف الکل در بروز 
بیش از ۲۰۰ نوع بیماری و مشکلات سلامتی 
مرتبط با آســیب دیدگی از جمله بیماری های 
کبدی، حوادث جاده ای، خشونت، سرطان ها، 
بیماری های قلبی عروقی، خودکشــی، سل و 

ایدز نقش داشته است.
 این گزارش همچنین می افزاید که در ســال 
۲۰۱۹ میــلادی نیز مصرف الکل باعث مرگ 
۲.۰۷ میلیون مرد و ۳۷۴ هزار مصرف کننده زن 
در سراسر جهان شده است.بیشتر بزرگسالان 
 آمریکایی از این موضوع که الکل عامل ایجاد

ده ها هزار مورد سرطان در ایالات متحده در 
هر سال اســت، بی اطلاع هستند. الکل، قوی 
ترین عامل خطر برای سرطان 
مصرف  از  پس 
و  تنباکو 

فه  ضا ا
وزن است.

طالع بینی

لبنیات غیرپاستوریز    مصرف نکنید 

گروه سلامت // ضدآفتاب مناسب کودک تان چیست 
و چه ویژگی هایی باید داشته  باشد؟یکی از مهم ترین 
وسایلی که خانواده ها با شروع تابستان به فکر خرید آن 

می افتند، کرم ضدآفتاب برای کودکان است.
  به گزارش »هلثی چیلدرن« این محافظت می تواند برای 
کودک در طول زندگی اش مفید باشد چون طبق تخمین ها 
۲۵درصد آســیب های دائمی خورشید در دوران کودکی 
و نوجوانی اتفاق  می افتد. از آن  جا که بچه ها در تابســتان 
هم علاقه زیادی به بیــرون رفتن و بازی  کردن در پارک 
دارند، استفاده از یک ضدآفتاب مناسب می تواند خیال تان 
را از بابت محافظت از پوســت کودک تان راحت  کند. اما 
ضدآفتاب مناسب کودک تان چیست و چه ویژگی هایی باید 

داشته  باشد؟
  انواع ضدآفتاب ها را بشناسید

  فیلترهای محافظت  کننده اشــعه uv ضدآفتاب ها را 
به ۲نوع »شــیمیایی یا ارگانیک« و »معدنی یا فیزیکی« 
تقســیم بندی می کند. فیلترهای ضدآفتاب های شیمیایی 
در آزمایشگاه ها ساخته  می شــوند و با جذب اشعه های 
uv و تبدیل آن به گرما، از پوســت محافظت می کنند. 
اما ضدآفتاب های معدنی یا فیزیکی، با استفاده از دو ترکیب 
معدنی اکســید روی )زینک اکساید( و دی اکسید تیتانیوم 

)تیتانیوم دی اکساید( ساخته می شوند و با بازتاب و پراکندن 
اشعه های فرابنفش، از پوست محافظت می کنند.

   ضد آفتاب شیمیایی چیست؟
  با این که ســازمان غذا و داروی ایالات متحده آمریکا 
)FDa( بی خطر بودن فیلترهای شیمیایی اشعه فرابنفش 
را تایید کرده  است، اما گاهی نگرانی هایی درباره آن مطرح 
می شود. این نگرانی ها بیشتر درباره »اکسی بنزون« است که 
از فیلترهای شیمیایی اشعه های فرابنفش محسوب می شود. 
به همین دلیل توصیه انجمن اطفال آمریکا این است که با 
توجه به این که سیستم غدد درون ریز تولیدکننده هورمون 
در دوران کودکی هنوز کامل نشــده اســت، از کرم های 

ضدآفتاب حاوی اکسی بنزون برای آن ها استفاده نشود.
   معدنی ها چه خاصیتی دارند؟

  فیلترهای محافظت کننده ضدآفتاب های معدنی می توانند 
از پس طیف وسیعی از اشعه های uv برآیند و برای تهیه 
آن ها به ترکیبات اولیه کمتری نیاز است. همچنین کمتر از 
فیلترهای شیمیایی جذب پوست می شوند و زمینه ایجاد 
حساسیت را کاهش می دهند. با توجه به همه این نکات، 
بیشتر ضدآفتاب های کودکان که در بازار موجودند از نوع 
معدنی هستند تا پوست کودک کامل و طولانی تر محافظت 

 شود و هم کمترین حساسیت را ایجاد کند.

اصول خرید ضدآفتاب برای کوچولوها! 

گروه سلامت // جلسه کمیته فنی ساماندهی عطاری ها به منظور افزایش سطح سلامت مردم در دبیرخانه شورای 
عالی سلامت و امنیت غذایی برگزار شد.

    در این نشست موضوعاتی از جمله غیرمجاز بودن تولید و فروش محصولات نهایی دارویی توسط عطاری ها، بررسی 
شــد. به دلیل گزارش های متعدد مبنی بر اثبات وجود ترکیبات غیرمجاز در فرآورده های دســت ساز که تحت عنوان 
داروهای لاغری، چاقی و ترک اعتیاد به فروش می رســد، توصیه می شود مردم و بیماران از خرید و مصرف آنها جدا 
خودداری کنند.جلسه کمیته فنی ساماندهی عطاری ها با حضور نمایندگانی از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
معاونت های حقوقی و امور مجلس، بهداشت، آموزشی، سازمان های غذا و دارو و پزشکی قانونی، وزارت صنعت، معدت 

و تجارت و ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شد.

تولید و فروش محصولات دارویی در عطاری ها ممنوع است 
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استان تهران ) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ه



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ۲ ص 3۷۱(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

سه شنبه 13 تیر 1402
15 ذی الحجه 1444

سال بیست و دوم شماره 4200 

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

گروه گــزارش // رئیس اتــاق بازرگانی 
هرمزگان در نشست تخصصی رویه تیر، 
پیش اظهاریه الکترونیکی تیر ویژه متولیان 
بخش خصوصی و دولتی درحوزه تجارت و 
حمل و نقل در اتــاق بازرگانی، صنایع، 
گفت:آماده  هرمزگان  کشاورزی  و  معادن 
هستیم تفاهمنامه ای در خصوص تاسیس 
و راه اندازی دفتر هماهنگ کننده سازمان 
با  را  بندرعباس  بازرگانــی  اتاق  ایرو در 
دبیرکل ســازمان ایرو به امضاء برسانیم. 
کلیه هزینه ها را اتاق بندرعباس پوشش 
خواهد داد در نتیجه این اقدام می تواند 

ارزش افزوده ای برای سازمان ایرو باشد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا صفا 
در این نشست تخصصی که با حضور  مهران 
نجاتی عضو  هیات رئیسه اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان و رئیس 
انجمن حمل و نقل و لجســتیک هرمزگان، 
 بهنــام فرامرزیان  مدیر امــور حمل و نقل 
بین المللی، کارنه تیر و آ.ت.آ، کاظم آسایش  
مشاور ارشد خدمات تیر و ترانزیت ایرو و  
واختانگ زرندیا مشاور ارشد خدمات تیر و 
ترانزیت و مدیرکل اوراسیا ایرو برگزارشد؛  
گفت: امــور کارنــه تیر اتــاق بازرگانی 
بندرعباس بنا به توصیه امور کارنه تیر اتاق 
بازرگانی ایــران و به ویژه آقای فرامرزیان 
با هزینه ســنگین و طبق اســتانداردهای 
بین المللی تاســیس شد. پرسنل این واحد 
بیش از ۱۶۰ ســاعت آموزش کارنه تیر و 
کنوانســیون تیر را در تهران دیده اند. صفا 
افزود: در این فواصل سه بازدید میدانی نیز 
بین اتاق بندرعبــاس و اتاق ایران صورت 
پذیرفته است. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع 
و معادن و کشــاورزی هرمــزگان  اظهار 
داشت: کلیه زیرســاخت های سخت و نرم 
افزاری این واحد به روز و مدرن می باشد و 
درنظر داریم، دایره کارنه تیر اتاق بندرعباس 
 بشدت توسعه یافته و بصورت هاب منطقه 
خلیج فارس درآید.وی خاطرنشــان کرد : 
تلاش اتاق بندرعباس این بوده که گمرکات 
استان به گمرکات تیر مبدا و سرراهی مبدل 

گردند که خوشبختانه این امر با رایزنی های 
بعمل آمده صورت گرفته و انتظار اســت 
حتما در گزارش خود به دبیرکل و اعضای 
محترم هیئت رئیسه سازمان ایرو این مطلب 
را بطور شفاف منعکس فرمایید.رئیس اتاق 
بازرگانی و صنایع و معادن و کشــاورزی 
هرمزگان افزود: اتــاق بندرعباس آمادگی 
 این را دارد تا با کلیه کشورهای عربی منطقه 
 خلیــج فارس ســمینارهای بیــن المللی 
منطقه ای در حوزه تیــر – ترانزیت و تیر 
الکترونیــک » e-tiR » بــا همکاری 
مشــترک اتاق ایران و سازمان ایرو برگزار 
نمایــد.وی افزود: نکته ی حائز اهمیت این 
اســت که در تلاش هستیم کارنه تیر را در 
بندرعباس فعال کنیم و لازم است که کارنه 
تیر را در  کشــورهای حوزه خلیج  فارس 
عمان، قطر، امارات، عربســتان ســعودی، 
کویت، بحرین، همچنین عراق، پاکســتان، 
هند و چین نیز فعــال کنید تا کریدورهای 
بین المللــی مطرح تحت رویــه تیر فعال 
شــوند.وی افزود :رایزنی شما با مسئولین 
گمرکی، سازمان بنادر و سازمان راهداری 
ایران کافی نبوده و لازم اســت با ســایر 
قرنطینه  اســتاندارد،  همانند  های  سازمان 
نیــز مذاکره داشــته باشــید و در صورت 

بپردازید.صفا  تبــادل اطلاعــات  به   لزوم 
 گفــت:  راه اندازی سیســتم »رو – رو« 
 )RO-RO( بین ایران و کشــورهای عربی 
حوزه خلیج فارس امری بسیار مهم است که 
لازم اســت رایزنی این امر مهم با همکاری 
مشترک مراجع مسئول دیگر کشورها و حتی 
سرمایه گذاری موسسات مالی و بانک های 
بین المللی همچون بانک توســعه آسیایی، 
بانک توسعه اسلامی و بانک جهانی صورت 
پذیرد.وی اظهار داشت : افزایش حجم کارنه 
تیر در سبد تجارت بین المللی یقیناً مورد نظر 
سازمان ایرو است و من خوشحال هستم که 
برای این هدف، دیدگاه شــما به بندرعباس 
جلب شده است.صفا خاطرنشان کرد :۶۰ 
درصد صــادرات و ترانزیــت در ایران از 
بندرعباس صورت می گیرد و اگر بخشــی 
از این حجم تحت کارنه تیر شود، ملاحظه 
می کنید چه بازاری را کسب خواهید کرد.

وی تصریــح کرد: به همیــن منظور آماده 
هســتیم تفاهمنامه ای در خصوص تاسیس 
و راه اندازی دفتر هماهنگ کننده ســازمان 
ایــرو در اتاق بازرگانــی بندرعباس را با 
 دبیرکل سازمان ایرو به امضاء برسانیم. کلیه 
هزینه ها را اتاق بندرعباس پوشش خواهد 
داد در نتیجــه این اقدام مــی تواند ارزش 

افزوده ای برای سازمان ایرو باشد.وی گفت: 
همچنین نیروهای اجرایی در اتاق بندرعباس 
و اتاق ایران مــی توانند بعنوان افراد طرف 
تماس شــما باشــند.صفا افزود :امیدوارم 
نشست امروز که از کلیه بخش های مرتبط 
دولتی و خصوصی دعوت شده اند، شما را 
به هدف مشترک دو سازمان نزدیک تر سازد.

   صدور کارنه تیر برای شــرکت های 
حمل ونقلی کشور در بندرعباس

   مدیــر امــور حمل و نقل بیــن المللی، 
کارنــه تیر و آ.ت.آ در این جلســه با بیان 
اینکه کارنه تیر اتــاق بازرگانی هرمزگان 
 که از ســال گذشته فعالیتش را آغاز کرد و 
می تواند کارنه تیر را برای تمام شرکت های 
حمل ونقلی  در سطح کشور صادر کند؛ از 
پیشنهاد دایرشدن میز سازمان ایرو در اتاق 
بازرگانی هرمزگان به سازمان ایرو خبر داد.

بهنام فرامرزیان گفت:فعالیت ســازمان تیر 
در منطقه و کشورهای حوزه خلیج فارس 
باعث تسهیل و تسریع حمل ونقل دریایی 
 و ترکیبی می شود.فرامرزیان بر استفاده بهینه 
شرکت های حمل ونقل از کارنه تیر تاکید کرد 
وافزود: برای تسریع در عملیات ترانزیتی و 
حمل ونقلی، کارته تیر بندرعباس راه اندازی 
شده است.وی گفت: بدلیل حساسیت کارته 

تیر و جایگاه بندرعباس، کارشناســانی از 
ژنو به بندرعباس واتاق بازرگانی هرمزگان 
آمده اند.فرامرزیان همکاری ها  برای تقویت 
حمل ونقل با ســازمان های بین المللی را 
مهم ارزیابی کرد.وی تصریح کزد: بسترهای 
سخت افزاری و نرم افزاری در حوزه کارنه 
تیر فراهم شــده است.فرامرزیان تاکید کرد: 
گمرکات مرزی مان بایســتی به کنوانسیون 
تیر متصل شود.وی گفت: کارنه تیر توسط 
شــرکت های حمل ونقلی  در ۸۷ کشــور 
مورد اســتفاده قرار می گیرد.کاظم آسایش 
مشاور ارشــد خدمات تیر و ترانزیت ایرو  
نیز گفت: سیســتم تیر به جایگاه ترانزیت 
 در ایــران کمک می کنــد و نگاه جهانی و 
منطقه ای کمک می کند تا سیاست های مان را 
در همان مسیر قرار دهیم.وی با اشاره به اینکه 
در برنامه هفتم توسعه ۳۰ میلیون تن ترانزیت 
 هدفگذاری شــده است؛ تاکید کرد: بایستی 
نگاه مــان را به این حوزه بین المللی کنیم.

 آســایش گفت: ســازمان ایــرو نماینده 
شــرکت های بین المللی و لجســتیک در 
سطح بین المللی است. ســه ونیم میلیون 
شــرکت حمل ونقلی عضو این سازمان در 
بیش از ۸۰ کشــور هستند.وی خاطرنشان 
کرد : در حوزه بــار بصورت ۷۰ درصد و 

مســافر نیز ۳۰ درصد فعالیــت داریم.وی 
گفت: منطقه اکو بیشــترین استفاده از کارنه 
تیــر را دارد که ۶۷ درصــد کارنه تیر در 
منطقه اکوست و ایران در صدر کشورهای 
صادر کننده کارنه تیر است و اتاق بازرگانی 
بیشترین کارنه تیر را صادر می کند.آسایش 
گفت: اتاق بازرگانی هرمزگان از اول سال 
میــلادی جاری فعالیتش را آغاز کرد که از 
 اتاق بازرگانی ایــران و هرمزگان قدردانی 
می کنــم.وی به وجود مشــکلات فنی و 
گمرکــی و در حــوزه مرزی و ســوخت 
اشاره کرد و خواســتار رفع این مشکلات 
و نواقص توســط متولیان مربوطه شد .وی 
 با اشــاره به صادرات و واردات و ترانزیت 
۶۰ درصدی از بندرعباس، از گســترش و 
توسعه خدمات کارنه تیر در بندرعباس خبر 
داد تا شرکت های بین المللی از این فرصت 
استفاده کنند.وی بر تبدیل شدن بندرعباس 
به عنوان هاب کارنه تیر تاکید کرد واختانگ 
زرندیا مشاور ارشد خدمات تیر و ترانزیت 
و مدیرکل اوراســیا ایرو نیز گفت: ایران در 
صدر جدول کشورهای اســتفاده کننده از 
کارنه تیر است که روند مثبت و روبه رشدی 
را دارد. مهران نجاتی عضو  هیات رئیســه 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
هرمزگان و رئیس انجمــن حمل و نقل و 
لجســتیک هرمزگان نیز گفــت: در دولت 
قبل پیشنهاد تشکیل وزارت حمل و نقل و 
لجســتیک را دادیم و بارها این موضوع را 
مطرح کردیم واز طریق اتاق بازرگانی ایران 

پیگیری می کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان خبرداد

آمادگی اتاق بازرگانی جهت تاسیس دفتر هماهنگ کننده سازمان ایرو در  بندرعباس

 گروه خبــر // مدیرعامــل بانک صادرات 
ایــران از پرداخت بیش از ۵3 هزار فقره وام 
قرض الحسنه و تسهیلات حمایتی در سه ماه 

ابتدای سال ۱4۰۲ توسط این بانک خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
سید ضیاء ایمانی گفت: با پرداخت ۴۰ هزار و 
۱۵۵ فقره وام قرض الحســنه و پرداخت ۱۳ 
هزار و ۲۳۶ فقره تسهیلات حمایتی مجموعاً 
به ارزش بالغ بر ۹۱ هزار و ۵۷۱ میلیارد ریال 
توســط بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای 
ســال جاری،  نزدیک به ۵۳ هزار و ۴۰۰ نفر 
در اقصی نقاط کشــور از برنامه های این بانک 

برای عمل به مســئولیت اجتماعی، کمک به 
بهبود معیشت اقشار آسیب پذیر کشور، پشتیبانی 
از تولید و اشــتغالزایی و همچنین حمایت از 
بنگاه های کوچک و متوسط برخوردار شدند.

وی با بیان این که پرداخت وام های قرض الحسنه 
و حمایتی توســط بانک صادرات ایران روند 
خود را همچنان طــی می کند، از پرداخت ۳۸ 

هزار و ۶۵۵ میلیارد ریال وام قرض الحســنه 
ازدواج و تهیــه جهیزیه بــه ۱۹ هزار و ۳۳۲ 
عروس و داماد در سه ماهه ابتدای سال جاری 
خبر داد.  ایمانی افــزود: بانک صادرات ایران 
همچنین در ادامه حمایت از سیاست های کلان 
دولت برای تحقق اهداف طرح جوانی جمعیت، 
در بهار سال ۱۴۰۲ به میمنت تولد بیش از ۱۵ 

هــزار و ۴۷۴ نوزاد، بیــش از ۹ هزار و ۶۱۶ 
میلیارد ریال وام قرض الحسنه پرداخت کرده و 
این روند همچنان ادامه دارد.   مدیرعامل بانک 
صادرات ایران اظهار کرد: پشتیانی و حمایت از 
اشتغال خانگی در قالب وام های قرض الحسنه 
تبصره ۱۸ توسط بانک صادرات ایران جایگاه 
ویژه ای طی ســال های اخیر داشته که اثرات 

مثبتی در ایجاد اعتماد به نفس کارآفرینان خرد 
و کسب و کارهای کوچک و متوسط داشته و 
در همین راستا طی سه ماهه بهار سال ۱۴۰۲ 
بیش از چهار هــزار و ۷۷۰ میلیارد ریال وام 
قرض الحسنه مشــاغل خانگی به چهار هزار 
و ۵۵۲ متقاضی معرفی شــده مشمول این وام 
از سوی کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان 

بهزیستی، بنیاد برکت و اشتغال آفرینان صندوق 
نوآوری و شکوفایی به عنوان بخش دیگری از 
برنامه های حمایتی توسط این بانک پرداخت 
شده است.بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۱ 
نیز در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی 
بــا پرداخت بالغ بر ۳۳۴ هــزار میلیارد ریال 
وام های قرض الحسنه و حمایتی، از فعالیت های 

اقتصادی، ازدواج، تولید و اشتغال، تهیه مسکن، 
درمــان و وام های ضروری بیش از ۳۵۱ هزار 

نفر در کشور پشتیبانی کرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران :

بانک صادرات ایران به ۵۳ هزار نفر وام قرض الحسنه و حمایتی پرداخت کرد

ایزوایکو پشتیبان صنعت حمل و نقل دریایی کشور 

گروه خبــر // در ادامه تعمیرات بی 
وقفه و شبانه روزی شناورهای غول 
پیکر در ایزوایکو یک شناور نفتکش 
به درای داک  بــار  برای دومین  که 
ایزوایکــو مراجعه کرده بود تعمیر و 
به  خود  ماموریت  سرگیری  از  جهت 
ناوگان حمل و نقل دریایی کشــور 

ملحق شد.

  بــه گــزارش خبرنگار دریــا ، این 
شــناور با مشــخصات فنی: ۱۷۶متر 
طول، ۳۱متــر عرض و ۱۷متر ارتفاع 
یکی از پنج شــناوری است که حدود 
چهار سال پیش بعد از انجام تعمیرات 
انجام  ایزوایکو جهــت  در  اساســی 
بنزین بــه ونزوئلا  مأموریــت حمل 
راهی این کشور شدند تا یکبار دیگر 

 اقتدار ایران اسلامی را به رخ جهانیان
 بکشند.

    افتخــار و اقتــداری کــه مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران 
هم در آن نقشــی محوری داشته و با 
تعمیرات اساســی ســه فروند از پنج 
مأموریت حساس  این  که  شــناوری 
را در دستور کار داشــتند اثبات کرد 
پشــتیبانی مطمئــن و قدرتمند برای 
صنعت حمل و نقل دریایی کشور است، 
تا نمود عینی خودکفایی، خودباوری و 
اعتمــاد به نیروهای داخلی در صنعت 
فراســاحلی  صنایع  و   کشتی ســازی 

باشد.
  تعویض ورق، رنگ و ســند بلاست، 
اورهال موتور اصلی، ماشــین آلات 
عرشــه، اکومودیشــن، ژنراتورهــا، 
الکتروموتورهــا، پمپ هــا و لوله ها، 
از عمده  اســتیل ورک  و  شــیرآلات 
تعمیراتی است که بر روی این شناور 

انجام شده است.

گروه خبــر // روح الله ذاکری به عنوان سرپرســت 
مدیریت مالی شرکت نفت ستاره خلیج فارس منصوب 

شد.
  به گزارش خبرنــگار دریا ، با حکم علیرضا جعفرپور 
مدیرعامل شرکت نفت ســتاره خلیج فارس، »روح الله 
ذاکری« به عنوان سرپرســت مدیریت مالی بزرگ ترین 

پالایشگاه میعانات گازی جهان منصوب شد.
هرمــزگان  بومــی  نیروهــای  از  کــه  ذاکــری    
 اســت، پیــش از ایــن مدیریــت بودجــه و کنتــرل 
حوزه مدیریت مالی این شرکت را در کارنامه دارد.هزینه های شرکت نفت ستاره خلیج فارس و اشتغال در 

بازخوانی جنایت آمریکایی در گفت وگو با فرمانده عملیات جمع آوری اجساد پرواز 655 انتصاب سرپرست مدیریت مالی شرکت نفت ستاره خلیج فارس
 گــروه خبــر // هواپیمای مســافربری ایران 
3۵ سال پیش توســط ناو آمریکایی وینسنس 
در آب های خلیج فارس مورد هدف قرار گرفت 
و تمام مسافران آن به خاطر سوختگی ناشی از 

اصابت دو موشک به هواپیما جان باختند. 
    حدود ســاعت ۱۰ صبح روز ۱۲ تیر ماه سال 
۱۳۶۷ بود که هواپیمای مســافربری  هواپیمای 
ایرباس ۶۵۵ ایــران از بندرعباس به مقصد دوبی 
توسط خلبان رضائیان به پرواز درآمد و چند دقیقه 
پس از به پرواز درآمدن این هواپیما ناو آمریکایی 
وینسنس با دو موشک هواپیمای مسافربری ایران 
را مورد هدف قرار داد و تمام ۲۹۸ مســافر آن به 
دنبال این جنایت و حمله موشکی جان باختند و 
دولت و ارتش آمریکایی در قبال این جنایت شان 
نه تنها حتی از کسی عذرخواهی نکردند بلکه آن 
را یک اشتباه در تشخیص هواپیمای مسافربری از 
هواپیمای جنگی دانستند و از این تأسف بارتر این 
بود که رئیس جمهور وقت آمریکا  جورج بوش پدر 
از فرمانده ناو وینسنس به خاطر این جنایت تقدیر 

کرد و به او مدال افتخار داد.
*  ۴۵ روز ماموریت برای جمع آوری اجساد

امیردریــادار ناصر سرنوشــت فرمانده عملیات 
جمع آوری اجســاد هواپیمای مسافربری ایران در 
گفت وگو با فارس دربــاره این جنایت آمریکایی 
عنوان کرد که ناو وینسنس با دو موشک که یکی به 
بال راست هواپیما اصابت کرده بود و دومی به دم 

آن هواپیمای ایران را مورد هدف قرار داد بگونه ای 
که تمام ۲۹۸ مسافر این هواپیما قبل از سقوط در 
آب های خلیج فارس و بر اثر ســوختگی ناشی از 
اصابت موشک جان باختند.وی افزود: مأموریت ما 
برای جمع آوری اجساد مسافران هواپیمای ایرباس 
۴۵ روز به طول انجامید و توانســتیم اجساد ۱۸۷ 
مسافر از ۲۹۸ مسافر را پیدا کنیم که تمام اجساد به 
خاطر اصابت موشک دچار سوختگی شدید شده 
بودند و معلوم بود که قبل از ســقوط در آب جان 
باخته بودند.امیردریادار سرنوشت اظهار داشت: در 
میان اجساد جسد رایزن نظامی سفارت پاکستان در 
ایران نیز مشــاهده می شد که بنده شب قبل از این 

جنایت در جلسه ای که با حضور فرماندهان نیروی 
دریایی ارتش کشــورهای پاکستان، هندوستان و 
ایران در کشورمان برگزار شده بود، با وی صحبت 

کرده بودم.
* روایت بازماندگان از فاجعه خونین ســقوط 

پرواز ۶۵۵
  شــهید محمد شــجیعی اهل روســتای احمد 
 محمودی لارستان یکی از سرنشینان این هواپیمای 
بی بازگشــت بود که آســمانی شد و سرگذشت 
زندگی اش را از زبان برادرش می شنویم، برادری 
که هنوز پس از ۳۵ ســال هنگامی که نام محمد 
می آید و می خواهد از او ســخن بگوید، بغض و 

گریه امانش نمی دهد.علی شجیعی می گوید: محمد 
همیشــه به فکر مردم بود، اخلاقش در میان مردم 
روستا زبانزد بود و همیشه در فکر کمک به مردم 
بود، اگر کسی کار و گرفتاری داشت به سراغ محمد 
می آمد و او هم با مهربانی پاسخشان می داد.بردار 
شهید شجیعی ادامه می دهد: ۱۲ تیر سال ۱۳۶۷ 
من در کویت بودم و قرار بود محمد پیش من بیاید؛ 
بــه فردوگاه رفتم و در  انتظــار بودم تا بیاید و به 
استقبالش بروم، چه ذوقی که در دل داشتم از دیدن 
برادر بزرگم و لحظه شــماری می کردم بیاید و او 
را در آغوش بکشــم و یک دل سیر با هم حرف 
 بزنیم اما نشد و محمد برای همیشه رفت.وی بیان 
می کند: خبر دادند که هواپیمایی که محمد نیز مسافر 
آن بوده است توسط ناو آمریکایی منهدم شده است 
و سرنشینان همه به شهادت رسیده اند، من ماندم 
و آن انتظــار ناتمامی که هنوز هــم در دلم به جا 
مانده است.اکنون ۳۵ سال از این فاجعه و جنایت 
بزرگ می گذرد و ما به وضوح در این سال ها شاهد 
سکوت مدعیان حقوق کشور چه در سطح کشور 
و چه در سطح سازمان های بین المللی در قبال این 
جنایت بودیم.هدف قرار دادن هواپیمای مسافربری 
ایران توسط ناو آمریکایی وینسنس یکی از هزار 
جنایت آمریکا علیه ملت ایران است . به گزارش 
فارس ؛ در میان ۲۹۰ سرنشین هواپیما، ۶۶ کودک 
زیر ۱۳ ســال، ۵۳ زن و ۴۶ تن تبعه کشورهای 

خارجی نیز بودند که همگی جان باختند.


